
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

INISTERSTVO FINANCÍ 
odbor Kontrola 

 

 
PID: MFCRFXHKMZ 

Č. j.: MF-19483/2024/1703-23 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 2024 

  

 
 
 
 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 2 / 6 
 

Přezkoumání hospodaření (dále také „přezkoumání“) bylo vykonáno na základě 
ustanovení § 20 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
 
Přezkoumávající orgán: Ministerstvo financí, odbor Kontrola 
 
Přezkoumaný územní celek:  Moravskoslezský kraj (dále také „kraj“) 
 
Předmět kontroly: přezkoumání hospodaření ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Přezkoumané období: rok 2024 
 
Zahájení přezkoumání hospodaření:  
Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 1. 7. 2024 doručením oznámení 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 255/2012 Sb.“),  
ve spojení s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.,  
č. j. MF-19483/2024/1703-2 ze dne 1. 7. 2024. 
 
Přezkoumání hospodaření vykonáno: 
1. dílčí přezkoumání hospodaření od 11. 9. 2024 do 24. 9. 2024 
2. dílčí - konečné přezkoumání hospodaření od 10. 2. 2025 do 14. 3. 2025 

- zahájení přezkoumání na místě v sídle Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava dne 11. 9. 2024 

- v místě určeného výkonu služby zaměstnanců Ministerstva financí (kancelářské 
prostory, popřípadě jiné místo výkonu služby sjednané na základě příslušných 
dohod s jednotlivými zaměstnanci); jednání mezi zaměstnanci Ministerstva 
financí a zástupci přezkoumávaného subjektu, včetně zajišťování podkladové 
dokumentace, probíhalo dálkově s využitím informačních technologií  
a telekomunikačních nástrojů. 

Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno na základě pověření k přezkoumání 
hospodaření vydaného ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. 
a § 4 zákona č. 255/2012 Sb. ředitelem odboru Kontrola, pod 
č. j. MF-19483/2024/1703-3 dne 1. 7. 2024. 
 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 3 / 6 
 

Přezkoumání hospodaření vykonali: 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Ing. Mgr. Ivana Smolková 
kontroloři:  Ing. Iveta Králová  
  Ing. Ivana Lagová 
  Ing. Hana Linhartová 
  Ing. Tomáš Sládeček 
kontrolor pověřený posuzováním kvality: Ing. Marcela Šubíková 
  
Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření 
Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření kraje, tvořící 
součást závěrečného účtu podle ustanovení § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vymezené ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. a dále údaje vymezené 
ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. 

Předměty přezkoumání hospodaření byly ve smyslu ustanovení § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb. přezkoumávány z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména 
předpisy o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich 
majetkem, o účetnictví a o odměňování,  

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci 

a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Přezkoumání hospodaření kraje bylo realizováno na konkrétních datech týkajících se 
zákonem vymezených předmětů přezkoumání. Informace a podklady byly 
z celkového souboru veškerých dostupných dat vybírány s využitím odborného 
úsudku kontrolujícího. Využití odborného úsudku v sobě zahrnuje posouzení 
rizikovosti a významnosti získaných informací a znalostí konkrétních oblastí 
a důležitých aspektů prostředí kontrolovaného subjektu, za účelem stanovení 
přiměřeného rozsahu prověřování a vhodných kontrolních postupů. Výčet 
konkrétních dokladů a jiných materiálů využitých pro realizaci vlastního ověřování 
vybraných finančních a hospodářských operací při přezkoumání hospodaření je 
obsahem přílohy A zprávy, která je její nedílnou součástí. Míru ujištění vycházející ze 
závěrů této zprávy o přezkoumání hospodaření je nezbytné vnímat v tomto 
konkrétním rozsahu prověřovaných informací a podkladů. V případě, že při 
přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně 
popsány v další části zprávy. 

 
Při přezkoumání jednotlivých předmětů bylo ověřováno dodržování povinností 
vyplývajících zejména z právních předpisů uvedených v příloze B, která je nedílnou 
součástí zprávy. 

 
 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 4 / 6 
 

Zaměření přezkoumání hospodaření  
Přezkoumání hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2024 se detailně 
zabývalo zejména: 

˗ kontrolou provádění řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), se zaměřením na procesy vedoucí k vynakládání veřejných výdajů 
a nabývání příjmů v souladu se zásadami účelnosti, hospodárnosti 
a efektivnosti na kontrolním vzorku v celkové hodnotě 2 130 069 698,59 Kč 
včetně DPH, 

˗ kontrolou realizace výběrových a zadávacích řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zaměřením na postup 
zadavatele ve smyslu dodržení zásad transparentnosti, zákazu diskriminace, 
rovného zacházení, přiměřenosti sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona, 
na kontrolním vzorku veřejných zakázek v celkové hodnotě 78 320 353,75 Kč 
bez DPH1, 

˗ kontrolou dodržování povinností stanovených zákonem č. 250/2000 Sb. 
a správnost zachycení vybraných operací v rozpočtu dle vyhlášky 
č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě,  

˗ kontrolou správnosti, úplnosti a průkaznosti zachycení vybraných 
hospodářských operací v účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
a souvisejících předpisů upravujících oblast účetnictví, 

˗ ověřením 3 uzavřených smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci, jedna  
v hodnotě 52 754,34 EUR a dvě v celkové hodnotě 35 160 000,00 Kč, 

˗ ověřením 3 uzavřených darovacích smluv v celkové hodnotě 
79 409 486,36 Kč, 

˗ kontrolou 2 žádostí o poskytnutí úvěru z Fondu finančních zdrojů JESSICA 
v celkové hodnotě 55 000 000,00 Kč. 

˗ analýzou procesů vedoucích k výběru žadatelů o dotace z krajského 
dotačního programu „Drobné vodohospodářské akce pro roky 2024-2025“ 
a „Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji pro rok 2024“ 
na kontrolním vzorku 11 žádostí v celkové hodnotě 24 626 800,00 Kč, 

˗ kontrolou poskytnutí a vyúčtování dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
na projekt „Zmírnění a odstranění následků povodňových škod na území 
obce“ v hodnotě 120 000 000,00 Kč, 

˗ ověřením využití a vypořádání finančních prostředků z kapitoly VPS Povodně 
2024, 

˗ kontrolou poskytnutí 3. splátky a závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt „Mistrovství světa IIHF 
v ledním hokeji 2024“ v hodnotě 30 000 000,00 Kč, 

˗ kontrolou procesu poskytnutí a vyúčtování dotace poskytnuté z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje na zajištění hasičské záchranné služby letiště Leoše 

                                                 
1 Jedná se o součet předpokládaných hodnot veřejných zakázek 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 5 / 6 
 

Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti letiště 
v roce 2024 v hodnotě 71 500 000,00 Kč, 

˗ kontrolou procesu inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2024, 
˗ ověřením řádného zpracování účetní závěrky v souladu s platnou legislativou 

 
Kontrola plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 
zjištěných při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 byl zjištěn nedostatek, u kterého vzhledem 
k jeho charakteru nebylo možné sjednat zpětně nápravu. 
 
Kontrolu plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při 
přezkoumání hospodaření lze provést pouze u takových typů nedostatků, které je 
možno aplikací určitého vhodného opatření přímo zhojit. 
 
 
Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání za rok 2024 
 
Při dílčích přezkoumáních hospodaření kraje nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 

Závěr  
Na základě výsledků přezkoumání hospodaření kraje za rok 2024, vykonaného 
ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., lze konstatovat, že nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 
Rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 
Sb. 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika ve smyslu ustanovení § 10 odst. 
4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Ukazatele ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.  
za rok 2024 
Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu kraje a podíl zastaveného majetku 
na celkovém majetku kraje:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu kraje 0,67 % 
b) podíl závazků na rozpočtu kraje 1,96 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku kraje 0 % 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 6 / 6 
 

Ukazatel ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.  
za rok 2024 
 
Dluh kraje nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  
 
Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 255/2012 Sb. bylo uplynutí lhůty pro podání písemného stanoviska k návrhu 
zprávy dne 16. 4. 2025. 
 
Praha  
 
Podpisy kontrolorů: 
 
Ing. Mgr. Ivana Smolková  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Iveta Králová   
 

Ing. Ivana Lagová  
 

Ing. Hana Linhartová  
 

Ing. Tomáš Sládeček  
 

Ing. Marcela Šubíková  
kontrolor pověřený posuzováním kvality: 

 
Kraji byly vráceny všechny zapůjčené doklady a materiály. 
 
 
Přílohy 
A – Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 

hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2024 
B – Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 

hospodaření ověřováno 



Strana 1 z 27 

Příloha A – k č. j. MF-19483/2024/1703-23 
 
Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 20241 

 
 
Druh písemnosti Popis písemnosti 
Bankovní výpis Bankovní výpis č. 114 ze dne 17. 7. 2024 z účtu č. 1650676349/0800, 

bankovní výpis č. 3/2024 ze dne 8. 1. 2024 z účtu 
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 30/2024 ze dne 7. 2. 2024 
z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 31/2024 ze dne 
7. 3. 2024 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 37/2024 
ze dne 8. 4. 2024 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis 
č. 52/2024 ze dne 9. 5. 2024 z účtu č. 2106597481/2700,bankovní 
výpis č. 69/2024 ze dne 6. 6. 2024 z účtu č. 2106597481/2700, 
bankovní výpis č. 89/2024 ze dne 8. 7. 2024 z účtu 
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 109/2024 ze dne 8. 8. 2024 
z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 48 ze dne 7. 3. 2024 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 67 ze dne 
4. 4. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 80 
ze dne 23. 4. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 101 ze dne 24. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 129 ze dne 2. 7. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 1/2024 ze dne 16. 1. 2024 z účtu 
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 32/2024 ze dne 4. 6. 2024 
z účtu č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 2/2024 ze dne 
17. 1. 2024 z účtu č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 34/2024 
ze dne 6. 6. 2024 z účtu č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 108 
ze dne 27. 6. 2024 z účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 146 ze dne 5. 9. 2024 z účtu č. 190086-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 181 ze dne 6. 9. 2024 z účtu č. 19-
1650676349/0800, bankovní výpis č. 12 ze dne 25. 1. 2024 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 17 ze dne 1. 2. 2024 z účtu  
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 23 ze dne 13. 2. 2024 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 7 ze dne 18. 1. 2024 z účtu  
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 124 ze dne 26. 6. 2024 z účtu 
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 129 ze dne 2. 7. 2024  
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 32 ze dne 
14. 2. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 72 
ze dne 11. 4. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 94 ze dne 15. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 115 ze dne 13. 6. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 135 ze dne 11. 7. 2024 z účtu č. 27-
1650676349/0800, bankovní výpis č. 32/2023 ze dne 24. 7. 2023 
z účtu č. 1388019932/2700, bankovní výpis č. 30/2024 ze dne 
26. 6. 2024 z účtu č. 1388019932/2700, bankovní výpis č. 47 ze dne 
6. 3. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 59 

                                                            
1 Seznam dokladů a materiálů představuje prostý výčet dokumentů, které měla kontrolní skupina v rámci 

přezkoumání hospodaření k dispozici pro účely svého šetření. Způsob a rozsah využití jednotlivých dokladů a materiálů 
v rámci přezkoumání hospodaření se lišil v závislosti na konkrétních oblastech, které byly předmětem detailního šetření, 
a dále v závislosti na kontrolních metodách, které byly v rámci přezkoumání zvoleny. 



Strana 2 z 27 

ze dne 22. 3. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 90 ze dne 9. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 106 ze dne 31. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 109 ze dne 5. 6. 2024 z účtu č. 27-
1650676349/0800, bankovní výpis č. 57 ze dne 20. 3. 2024 z účtu 
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 68 ze dne 5. 4. 2024 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 87 ze dne 
3. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 106 
ze dne 31. 5. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 131 ze dne 4. 7. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 152 ze dne 2. 8. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 66 ze dne 3. 4. 2024 z účtu č. 27-
1650676349/0800, bankovní výpis č. 67 ze dne 4. 4. 2024 z účtu 
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 86 ze dne 2. 5. 2024 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 115 ze dne 
13. 6. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 8/2024 
ze dne 6. 3. 2024 z účtu č. 2024210574/2700, bankovní výpis 
č. 15/2024 ze dne 10. 5. 2024 z účtu č. 2024210574/2700, bankovní 
výpis č. 18/2024 ze dne 7. 6. 2024 z účtu č. 2024210574/2700, 
bankovní výpis č. 68 ze dne 5. 4. 2024 z účtu č. 27-
1650676349/0800, bankovní výpis č. 72 ze dne 2. 5. 2024 z účtu 
č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 73 ze dne 3. 5. 2024 
z účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 77 ze dne 
19. 4. 2024 z účtu č. 70017-1650676349/0800 

 Bankovní výpis č. 126/2024 ze dne 5. 9. 2024 z účtu 
2106597481/2700, bankovní výpis č. 144/2024 ze dne 7. 10. 2024  
z účtu 2106597481/2700, bankovní výpis č. 158/2024 ze dne 
7. 11. 2024 z účtu 2106597481/2700, bankovní výpis č. 174/2024  
ze dne 5. 12. 2024 z účtu 2106597481/2700, bankovní výpis č. 177 
ze dne 5. 9. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis  
č. 197 ze dne 3. 10. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 216 ze dne 31. 10. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 240 ze dne 2. 12. 2024 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 111 ze dne 3. 7. 2024  
z účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 120 ze dne 
17. 7. 2024 z účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 13 
ze dne 11. 12. 2024 z účtu č. 20036-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 139 ze dne 3. 10. 2024 z účtu č. 40096-15826761/0710, 
bankovní výpis č. 162 ze dne 19. 11. 2024 z účtu č. 40096-
15826761/0710, bankovní výpis č. 15 ze dne 13. 12. 2024 z účtu  
č. 20036-1650676349/0800, bankovní výpis č. 4 ze dne 20. 11. 2024 
z účtu č. 20036-1650676349/0800, bankovní výpis č. 3 ze dne 
19. 11. 2024 z účtu č. 20036-1650676349/0800, bankovní výpis č. 2 
ze dne 14. 1. 2025 z účtu č. 20036-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 193 ze dne 27. 9. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 225 ze dne 12. 11. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 219 ze dne 5. 11. 2024 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 254 ze dne 20. 12. 2024  
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 200 ze dne 
8. 10. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 226  
ze dne 13. 11. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis  
č. 227 ze dne 14. 11. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 



Strana 3 z 27 

výpis č. 243 ze dne 5. 12. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 255 ze dne 23. 12. 2024 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 248 ze dne 12. 12. 2024  
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 254 ze dne 
20. 12. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 28  
ze dne 26. 2. 2024 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 85 
ze dne 30. 4. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis  
č. 155 ze dne 7. 8. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 180 ze dne 10. 9. 2024 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 192 ze dne 26. 9. 2024 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 242 ze dne 4. 12. 2024  
z účtu č. 27-1650676349/0800 

Darovací smlouvy Darovací smlouva č. BR/33/j/2024/HH ze dne 15. 4. 2024, Darovací 
smlouva č. Ov/14/j/2023/Ha ze dne 10. 4. 2024 

Doklady 
k inventarizaci 

Jmenování dílčí inventarizační komise č. 1 a stanovení předmětu 
inventarizace ze dne 6. 12. 2024, Jmenování dílčí inventarizační 
komise č. 2 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 6. 12. 2024, 
Jmenování dílčí inventarizační komise č. 3 a stanovení předmětu 
inventarizace ze dne 6. 12. 2024, Jmenování dílčí inventarizační 
komise č. 4 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 6. 12. 2024, 
Jmenování dílčí inventarizační komise č. 4 a stanovení předmětu 
inventarizace – aktualizace k 30. 1. 2025, Jmenování dílčí 
inventarizační komise č. 5 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 
6. 12. 2024, Prezenční listina ze školení členů DIK a Podpisové vzory 
členů DIK č. 1, Prezenční listina ze školení členů DIK a Podpisové 
vzory členů DIK č. 2, Prezenční listina ze školení členů DIK  
a Podpisové vzory členů DIK č. 3, Prezenční listina ze školení členů 
DIK a Podpisové vzory členů DIK č. 4, Prezenční listina ze školení 
členů DIK a Podpisové vzory členů DIK č. 5, Zápis z 1. zasedání 
Hlavní inventarizační komise (HIK) ze dne 9. 12. 2024, Zápis  
z 2. zasedání Hlavní inventarizační komise (HIK) ze dne 20. 2. 2025, 
Inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků 
vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 
31. 12. 2024 

Dokument ke 
stanovení ceny 

Dokument Nabídka cen.docx 
 

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

Email „Poptávka – webové stránky a designu webu“ ze dne 
29. 1. 2024, email „FW: Poptávka - webové stránky a designu webu“ 
ze dne 30. 1. 2024,dokument „Nabídka Action Please a interní 
komunikace ohledně financování.msg 

 VZ „Nákup regionálních potravin MARLENKA®“ - požadavek  
na uskutečnění ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 
12. 12. 2023, jmenování výběrové komise k VZ č. 003/2024 ze dne 
9. 1. 2024, výzva k podání nabídky na nákup regionálních potravin 
MARLENKA® ze dne 9. 1. 2024, vysvětlení, změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám u veřejné 
zakázky „Nákup regionálních potravin MARLENKA®“,  
poř. č. 003/2024“ ze dne 10. 1. 2024, vysvětlení, změna nebo 
doplnění zadávací dokumentace č. 2 k zadávacím podmínkám  
u veřejné zakázky „Nákup regionálních potravin MARLENKA®“,  
poř. č. 003/2024“ ze dne 11. 1. 2024, dokument s názvem  
„08 Struktura_podání.pdf“, otevírání elektronicky podaných nabídek  



Strana 4 z 27 

u veřejné zakázky malého rozsahu č. 003/2024  ze dne 16. 1. 2024, 
nabídka společnosti MARLENKA distribuce s.r.o. ze dne 10. 1. 2024, 
zápis o posouzení a hodnocení nabídky podané k veřejné zakázce 
malého rozsahu poř. č. 003/2024 ze dne 17. 1. 2024, oznámení  
o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce „Nákup 
regionálních potravin MARLENKA®“ ze dne 23. 1. 2024, dokument  
s názvem „04c NEN.pdf“ 

 VZ „Zajištění prohlídek těl zemřelých na území Moravskoslezského 
kraje 2024-2026“: Plná moc č. 047/2021/H ze dne 24. 9. 2021, 
formulář „Požadavek na uskutečnění podlimitní/nadlimitní veřejné 
zakázky“ ze dne 7. 9. 2023, kontrolní list pro vyhodnocení sociálního 
a environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné 
zakázce, formulář „F02 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení“  
č. F2023-045601, formulář o oznámení č. 619010-2023, zadávací 
dokumentace, vysvětlení ze dne 25. 9. 2024, dokument „Zadost  
o DI_Bonfim_231107_po lhute.msg“, protokol o otevírání nabídek  
ze dne 20. 11. 2023, čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  
a zachování mlčenlivosti ze dne 20. 11. 2023, čestné prohlášení  
ke střetu zájmů ze dne 20. 11. 2023, strukturovaná data podání, 
nabídka Bonfim Morava s.r.o., nabídka 1. KORONERSKÁ s.r.o., 
protokol z 1. jednání hodnotící komise ze dne 23. 11. 2023, žádost  
o písemné objasnění předložených informací a dokladů a jejich 
doplnění ze dne 23. 11. 2023 pro Bonfim Morava s.r.o., žádost  
o písemné objasnění předložených informací a dokladů a jejich 
doplnění ze dne 23. 11. 2023 pro 1. KORONERSKÁ s.r.o.,  
soubor „Objasneni_Bonfim_231128“, soubor 
„Objasneni_1.KORONERSKA_231123“, protokol z 2. jednání 
hodnotící komise ze dne 1. 12. 2023, výpis platných údajů z evidence 
skutečných majitelů k 1. KORONERSKÁ s.r.o., oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení ze dne 4. 12. 2023, podání námitky proti 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení ze dne 12. 12. 2023, 
rozhodnutí zadavatele o námitkách a jeho oznámení č. j. MSK 
169870/2023 ze dne 19. 12. 2023, oznámení o výběru dodavatele  
ze dne 22. 12. 2023, vzdání se práva podat námitky zadavateli  
ze dne 27. 12. 2023, formulář „Oznámení o výsledku zadávacího 
řízení – obecná zakázka“ č. F2024-007475, formulář o výsledku  
č. 98406-2024, Písemná zpráva zadavatele ze dne 26. 2. 2024 

 VZ "„Rekonstrukce budovy krajského úřadu – úprava venkovních 
ploch“ - požadavek na uskutečnění ostatní veřejné zakázky malého 
rozsahu ze dne 2. 4. 2024, dokument „01 Kalkulace předpokládané 
hodnoty.docx“, výzva k podání nabídky na realizaci stavby 
„Rekonstrukce budovy krajského úřadu – úprava venkovních ploch“, 
č. j. MSK 53132/2024 ze dne 27. 4. 2024, zadávací dokumentace, 
jmenování výběrové komise k VZ č. 045/2024 Rekonstrukce budovy 
krajského úřadu – úprava venkovních ploch ze dne 27. 4. 2024, 
Dokument „08 Struktura_podani.pdf“, otevírání elektronicky podaných 
nabídek, čj. MSK 64733/2024 ze dne 7. 5. 2024, nabídka – MŽT 
Stavitelství, a.s. - dokument „elektronická nabídka.pdf“, dokument 
„Výkaz výměr.xlsx“, dokument „Výkaz výměr.xlsx“, zápis  
o posouzení a hodnocení nabídek podaných k veřejné zakázce 
malého rozsahu poř. č. 045/2024, čj. MSK 64735/2024 ze dne 
10. 5. 2024, oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky k veřejné 



Strana 5 z 27 

zakázce „Rekonstrukce budovy krajského úřadu úprava venkovních 
ploch“, č. j. MSK 70250/2024 ze dne 21. 5. 2024 

 VZ "Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP v přípravě 
stavby Využití objektů v Bílé II": požadavek na uskutečnění 
podlimitní/nadlimitní veřejné zakázky ze dne 23. 10. 2023, zadávací 
dokumentace č. j. MSK 155930/2023 ze dne 7. 12. 2023, protokol 
o otevírání nabídek č.j. MSK 5920/2024 ze dne 10. 1. 2024, nabídka 
společnosti Energy Benefit Centre a.s. ze dne 9. 1. 2024, nabídka 
společnosti CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. ze dne 9. 1. 2024, nabídka 
společnosti KANIA a.s. ze dne 9. 1. 2024, nabídka společnosti 
Technoprojekt, a.s. ze dne 10. 1. 2024, protokol z 1. jednání 
hodnotící komise č.j. MSK 7649/2024 ze dne 5. 2. 2024, zpráva  
o hodnocení nabídek č.j. MSK 7653/2024 ze dne 5. 2. 2024, žádost  
o písemné objasnění nebo doplnění údajů, dokladů předložených  
v nabídce č.j. MSK 16757/2024 ze dne 6. 2. 2024, žádost o písemné 
objasnění nebo doplnění údajů, dokladů předložených v nabídce  
č. j. MSK 22853/2024 ze dne 8. 2. 2024, protokol z 2. jednání 
hodnotící komise č.j. MSK 25332/2024 ze dne 15. 2. 2024, výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele č.j. MSK 
25336/2024 ze dne 15. 2. 2024, zpráva o hodnocení nabídek  
č. j. MSK 25333/2024 ze dne 15. 2. 2024, oznámení o výběru 
dodavatele č. j. MSK 28371/2024 ze dne 5. 3. 2024, písemná zpráva 
zadavatele č. j. MSK 42100/2024 ze dne 8. 4. 2024 

 VZ „Servis vozidel KÚ MSK pro rok 2025“: formulář „Požadavek  
na uskutečnění ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 
29. 10. 2024“, výzva k podání nabídky ze dne 7. 11. 2024, zadávací 
dokumentace, Otevírání elektronicky podaných nabídek ze dne 
18. 11. 2024, Jmenování výběrové komise k VZ č. 151/2024 ze dne 
7. 11. 2024, dokument s názvem „Struktura_podani.pdf“, nabídka 
společnosti BestCarServis s.r.o. ze dne 14. 11. 2024, nabídka 
společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. ze dne 14. 11. 2024, 
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek podaných k veřejné zakázce 
malého rozsahu poř. č. 151/2024 ze dne 21. 10. 2024, Oznámení  
o vyloučení dodavatele z výběrového řízení „Servis vozidel KÚ MSK 
pro rok 2025" ze dne 9. 12. 2024, Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky k veřejné zakázce „Servis vozidel KÚ MSK pro rok 2025“  
ze dne 9. 12. 2024, dokument s názvem „10_NEN oznámení o výběru 
a vyloučení.docx“, Pojistná smlouva – pojištění podnikatelů TREND, 
číslo pojistní smlouvy 8603282992 

 VZ "Bezodkladná likvidace nebezpečných odpadů Bohumín - Pudlov" 
- Dokument „Žádost_o_odstranění_nelegálního 
odpadu(2675891427).pdf“, Výzva k podání nabídky na Likvidaci 
nebezpečných odpadů Bohumín – Pudlov, čj. MSK 15786/2024  
ze dne 26. 11. 2024, Dokument „01_Dorucenka_AVE_CZ.pdf“, 
Dokument „01_Dorucenka_DEKONTA.pdf“, Dokument 
„01_Dorucenka_FCC.pdf“, Dokument „01_Dorucenka_Recovera.pdf", 
Upřesnění výzvy k podání nabídky na Likvidaci nebezpečných 
odpadů Bohumín – Pudlov, na základě obdržených dotazů a posunutí 
termínu pro podání nabídky, čj. MSK 160452/2024 ze dne 
29. 11. 2024., Nabídka uchazeče Recovera Využití zdrojů a.s., 
Doprovodné vysvětlení ze dne 4. 12. 2024, Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 20. 10. 2024 (Recovera Využití zdrojů a.s.), Výpis  



Strana 6 z 27 

z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 30. 10. 2024 
(Recovera Využití zdrojů a.s.), Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 27. 11. 2024 (Recovera Využití zdrojů a.s.), 
Záznam o postupu při výběru dodavatele veřejné zakázky ze dne 13. 
12. 2024, Dokument „BohumínNO_Odůvodnění_použití_vyjímky_dle 
§_29_001.docx“, Výpis z katastru nemovitostí LV 777, katastrální 
území Pudlov ze dne 4. 2. 2025 

 VZ "Oprava objektů po požáru - sanace": požadavek na uskutečnění 
podlimitní/nadlimitní veřejné zakázky ze dne 13. 9. 2024, výzva  
k jednání č.j. MSK 123517/2024 ze dne 16. 9. 2024, zpráva NEN  
ze dne 17. 9. 2024, protokol o 1. jednání komise pro jednání  
s dodavatelem č.j. MSK 125364/2024 ze dne 26. 9. 2024, výzva  
k pokračování v jednání č.j. MSK 125368/2024 ze dne 26. 9. 2024, 
zpráva NEN ze dne 28. 9. 2024, výzva k podání nabídky č.j. MSK 
130678/2024 ze dne 30. 9. 2024, protokol o otevírání nabídky  
č.j. MSK 132372/2024 ze dne 3. 10. 2024, protokol o 2. jednání 
komise pro jednání s dodavatelem č.j. MSK 132382/2024 ze dne  
4. 10. 2024, výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele č.j. MSK 132387/2024 ze dne 3. 10. 2024, oznámení  
o výběru dodavatele č.j. MSK 133534/2024 ze dne 7. 10. 2024, 
písemná zpráva zadavatele č.j. MSK 141230/2024 ze dne 
21. 10. 2024 

 VZ "Podpora portálu iTop" - Dokument „00_požadavek_Podpora 
portálu iTop.zfo“, Schválený rozpočet na rok 2024 – Příloha č. 5 
Běžné výdaje, Výzva k podání nabídky, čj. MSK 103047/2024 ze dne 
31. 7. 2024, Dokument „01b_NEN odeslání výzvy.pdf“, Zadávací 
dokumentace, Otevírání elektronicky podaných nabídek čj. MSK 
108374/2024 ze dne 12. 8. 2024, Dokument „Struktura_podani.pdf“, 
Nabídka „Gappex s.r.o.“, Jmenování výběrové komise k VZ  
č. 094/2024, čj. MSK 104018/2024 ze dne 31. 7. 2024, Zápis  
o posouzení a hodnocení nabídek podaných k veřejné zakázce 
malého rozsahu poř. č. 094/2024 ze dne 14. 8. 2024, Usnesení rady 
kraje č. 110/7619 ze dne 2. 9. 2024, Oznámení o výběru 
nejvýhodnější nabídky k veřejné zakázce „Podpora portálu iTop“,  
čj. MSK 117804/2024 ze dne 2. 9. 2024 

 VZ: „Sportovní areál na ul. Komenského, Opava - multifunkční hřiště“: 
Formulář „Požadavek na uskutečnění ostatní veřejné zakázky malého 
rozsahu“ ze dne 14. 5. 2024, Výzva k podání nabídky na realizaci 
stavby „Sportovní areál na ul. Komenského, Opava - multifunkční 
hřiště“, č.j. MSK 76585/2024 ze dne 31. 5. 2024, Jmenování výběrové 
komise č.j. MSK 76628/2024 ze dne 31. 5. 2024, Rozdělovník výzvy – 
VZ 059/2024, Odeslání výzvy k nabídkám, Otevírání elektronicky 
podaných nabídek č.j. MSK 83934/2024 ze dne 17. 6. 2024, Nabídka 
od Sportovní hřiště s.r.o., Zápis o posouzení a hodnocení nabídek  
čj. MSK 88660/2024 ze dne 26. 6. 2024, Oznámení o výběru 
nejvýhodnější nabídky k veřejné zakázce „Sportovní areál  
na ul. Komenského, Opava - multifunkční hřiště“ č.j. MSK 97086/2024 
ze dne 16. 7. 2024, Dokument „Odstoupení_Sportovní hřiště.pdf“  
ze dne 18. 7. 2024, Zápis z 2. jednání hodnotící komise č.j. MSK 
100385/2024 ze dne 24. 7. 2024, Nabídka společnosti „SPORTOVNÍ 
PODLAHY ZLÍN, s.r.o.“, Oznámení o vyloučení dodavatele  
z výběrového řízení k veřejné zakázce „Sportovní areál  



Strana 7 z 27 

na ul. Komenského, Opava - multifunkční hřiště“, č.j. MSK 
106244/2024 ze dne 6. 8. 2024, Oznámení o výběru nejvýhodnější 
nabídky po odmítnutí vybraného dodavatele uzavřít smlouvu  
k veřejné zakázce „Sportovní areál na ul. Komenského, Opava - 
multifunkční hřiště”, č.j. MSK 106248/2024 ze dne 6. 8. 2024 

Dokumenty 
z katastru 
nemovitostí 

Informace o řízení V-5304/2024, výpis z katastru nemovitostí 
prokazující stav evidovaný ke dni 10. 9. 2024 na LV 2088 v k.ú. 
Krnov-Horní Předměstí pro Město Krnov, Výpis z katastru nemovitostí 
prokazující stav evidovaný ke dni 10. 9. 2024 na LV 213 v k.ú. Krásné 
Loučky pro Město Krnov, výpis z katastru nemovitostí prokazující stav 
evidovaný ke dni 10. 9. 2024 na LV 914 v k.ú. Opavské Předměstí 
pro Město Krnov 

 Výpis z katastru nemovitostí ze dne 13. 2. 2025, vyrozumění  
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn.  
V-6249/2024-802 ze dne 18. 9. 2024 

Dopis Dopis č. j. MSK 159761/2023 dne 18. 12. 2023, dopis č. j. MSK 
160064/2023 dne 18. 12. 2023, dopis č. j. MSK 86154/2024 ze dne 
20. 6. 2024 – Zpětvzetí návrhu žaloby, usnesení Okresního soudu  
v Ostravě č. j. 127 C 24/2022-104 ze dne 12. 7. 2024 - o zastavení 
soudního řízení 

 Dopis ze dne 29. 8. 2024 – Výzva k vyplacení zádržného na projekt 
„Rekonstrukce budovy čp. 411, ul. Praskova, Opava“ 

E-mail E-mail ze dne 1. 2. 2024 - dílčí objednávka, e-mail ze dne 22. 2. 2024 
- dílčí objednávka, email ze dne 9. 4. 2024 - dílčí objednávka, e-mail  
ze dne 29. 4. 2024 - dílčí objednávka, e-mail ze dne 6. 5. 2024 - dílčí 
objednávka 

 E-mail ze dne 3. 3. 2025 dotaz, e-mail ze dne 3. 3. 2025 vysvětlení, 
e-mail ze dne 6. 3. 2025 dotaz, e-mail ze dne 10. 3. 2025 vysvětlení, 
e-mail ze dne 10. 12. 2024 Zahájení vysoušecích prací, e-mail ze dne 
12. 12. 2024 Provizorní zastřešení vč. lešení-nájem 

Evidence majetku Materiálový doklad - MAJ výdej č. 202400146 ze dne 2. 2. 2024, 
materiálový doklad - MAJ výdej č. 202400045 ze dne 2. 2. 2024, 
materiálový doklad - MAJ výdej č. 202400050 ze dne 2. 2. 2024, 
majetkový doklad – MAJ příjem č. 202400434 ze dne 1. 6. 2024, 
materiálový doklad – MAJ výdej č. 202400382 ze dne 13. 5. 2024, 
výpis z katastru nemovitostí, k. ú. Mošnov, list vlastnictví 682 ze dne 
13. 9. 2024, materiálový doklad – MAJ výdej č. 202400466 ze dne 
12. 7. 2024, materiálový doklad – MAJ výdej č. 202400468 ze dne 
12. 7. 2024, materiálový doklad – MAJ příjem č. 202400478 ze dne 
12. 7. 2024, výpis z katastru nemovitostí, k. ú. Karviná-Doly, list 
vlastnictví 73 ze dne 18. 9. 2024, výpis z katastru nemovitostí, k. ú. 
Karviná-Doly, list vlastnictví 597 ze dne 18. 9. 2024, materiálový 
doklad – MAJ výdej č. 202400267 ze dne 16. 4. 2024, materiálový 
doklad – MAJ výdej č. 202400270 ze dne 16. 4. 2024 

 Dokument „2024900139_příloha.xlsx“, majetkový doklad  
č. 202400908 ze dne 24. 10. 2024, majetkový doklad MAJ Příjem  
č. 202400589 ze dne 2. 8. 2024, majetkový doklad MAJ Výdej  
č. 202400595 ze dne 2. 8. 2024, majetkový doklad MAJ Příjem  
č. 202400594 ze dne 2. 8. 2024, předpis výdaje příštího období  
ze dne 2. 9. 2024, dopis ze dne 13. 9. 2024 – Technické zhodnocení 
budovy, nové stavby, dopis č.j. MSK 118275/2024 ze dne 3. 9. 2024 
– Technické zhodnocení a nové stavby, materiálový doklad – MAJ 



Strana 8 z 27 

Příjem č. 202400661 ze dne 27. 9. 2024, materiálový doklad – MAJ 
Výdej č. 202400662 ze dne 27. 9. 2024, materiálový doklad – MAJ 
Výdej č. 202400657 ze dne 1. 8. 2024 

Faktura Faktura č. 2024210661 ze dne 12. 2. 2024, faktura č. 2024211121  
ze dne 11. 3. 2024, faktura č. 2024211672 ze dne 12. 4. 2024, faktura 
č. 2024212111 ze dne 13. 5. 2024, faktura č. 2024212673 ze dne 
14. 6. 2024, faktura č. 2024210823 ze dne 20. 2. 2024, faktura 
č. 2024211082 ze dne 7. 3. 2024, faktura č. 2024211555 ze dne 
5. 4. 2024, faktura č. 2024211995 ze dne 3. 5. 2024, faktura  
č. 2024212560 ze dne 6. 6. 2024, faktura č. 2024213106 ze dne 
4. 7. 2024, faktura č. 2024211320 ze dne 8. 3. 2024, faktura 
č. 2024210263 ze dne 18. 1. 2024, faktura č. 2024900017  
ze dne 14. 3. 2024, faktura č. 2024211762 ze dne 18. 4. 2024, faktura 
č. 2024900044 ze dne 20. 5. 2024, faktura č. 2024212714 ze dne 
18. 6. 2024, faktura č. 2024210622 ze dne 7. 2. 2024, faktura 
č. 2024210856 ze dne 26. 2. 2024, faktura č. 2024211667 ze dne 
10. 4. 2024, faktura č. 2024212029 ze dne 3. 5. 2024, faktura 
č. 2024212047 ze dne 7. 5. 2024, faktura č. 2024211113 ze dne 
7. 3. 2024, faktura č. 2024211521 ze dne 3. 4. 2024, faktura 
č. 2024212233 ze dne 10. 5. 2024, faktura č. 2024210574 ze dne 
5. 2. 2024, faktura č. 2024211695 ze dne 12. 4. 2024, faktura 
č. 2024212149 ze dne 10. 5. 2024, faktura č. 2024211125 ze dne 
8. 3. 2024, zálohová faktura č. 2024110175 ze dne 2. 4. 2024, 
daňový doklad k přijaté platbě č. 2024110267 ze dne 7. 5. 2024, 
zálohová faktura č. 2024110313 ze dne 27. 5. 2024, daňový doklad 
k přijaté platbě č. 2024110342 ze dne 28. 6. 2024, faktura 
č. 2024510253 ze dne 10. 7. 2024, vyúčtování k zálohové faktuře 
č. 2024110371 ze dne 9. 8. 2024, faktura č. 2024110401 ze dne 
5. 9. 2024, faktura č. 2024213977 ze dne 3. 9. 2024 

 Faktura č. 2024213571 ze dne 8. 9. 2024, faktura č. 2024900086  
ze dne 6. 9. 2024, faktura č. 2024214484 ze dne 3. 10. 2024, faktura 
č. 2024900139 ze dne 18. 11. 2024, faktura č. 2024217217 ze dne 
10. 1. 2025, faktura č. 2024215455 ze dne 1. 11. 2024, faktura  
č. 2024216208 ze dne 20. 11. 2024, faktura č. 2024216773 ze dne 
10. 12. 2024, faktura č. 2024211527 ze dne 3. 4. 2024, faktura  
č. 2024213176 ze dne 10. 7. 2024, faktura č. 2024213689 ze dne  
12. 8. 2024, faktura č. 2024215510 ze dne 5. 11. 2024, faktura  
č. 2024214291 ze dne 5. 9. 2024, faktura č. 2024215261 ze dne  
15. 10. 2024, faktura s dodavatelským číslem 2024064 ze dne 
21. 1. 2025, faktura č. 2024215136 ze dne 17. 10. 2024, faktura 
č. 2024216226 ze dne 26. 11. 2024, faktura č. 2024216623 ze dne 
10. 12. 2024, faktura č. 2024110336 ze dne 21. 6. 2024, faktura 
odběratelská č. 2024110352 ze dne 3. 7. 2024 

Finanční 
vypořádání 

Finanční vypořádání - oznámení o vrácení peněžních prostředků 
na účet Fondu sociálních služeb ze dne 11. 6. 2024, finanční 
vypořádání - oznámení o vrácení peněžních prostředků na účet 
Fondu sociálních služeb ze dne 12. 6. 2024, finanční vypořádání 
ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci evidenční číslo 
02763/2023/RRC ze dne 27. 6. 2024, dokument „Doklad o přijetí 
finančního vypořádání.pdf“, dokument „Komunikace - č. účtu 
na vratku NFV.docx“ 

Hlavní kniha Hlavní kniha k 31.12.2024.xls 



Strana 9 z 27 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Inventurní soupis číslo SÚ 967 
 

Kniha došlých 
faktur 

Sestava „Kniha došlých faktur 1.1.-31.12.2024 1. verze.xls“ 

Kolaudační 
souhlas 

Kolaudační souhlas s užíváním části stavby č.j. MMOP 14329/2024 
ze dne 31. 1. 2024, kolaudační souhlas s užíváním části stavby  
č.j. MMOP 127156/2024 ze dne 2. 8. 2024 

Objednávka Objednávka č. 1178/2024/KH/O ze dne 13. 12. 2024,  
dokument „1178_2024_KH_O akceptace_001.pdf“, dokument 
„1178_2024_KH_O akceptace.pdf“ 

Obratová 
předvaha 

Obratová předvaha 1.1.-31.12.2024.xlsx 
 

Ostatní Sestava GINIS „Deník rozpočtu s popisy dokladů i zápisů za období 
6/2024“ - § 3121, pol. 6121, org. 00040004, org. 00040044, sestava 
GINIS „Deník rozpočtu s popisy dokladů i zápisů za období 9/2024“ - 
§ 2399, pol. 6341, sestava GINIS „Rozbor čerpání výdajů rozpočtu  
za období 9/2024“ - § 3121, pol. 6121 

Ověření poměru 
dluhu kraje k 
průměru jeho 
příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky 

Sestava Výkaz "FIN 2-12M 31.12.2024.PDF", dokument „Pravidlo 
rozpočtové odpovědnosti k 31.12.2024.pdf“,  sestava „Hlavní kniha  
k 31.12.2024.xls“ 

Podmínky 
programu 

Podmínky poskytování zvýhodněných úvěrů v Moravskoslezském 
kraji prostřednictvím finančního nástroje JESSICA III, podmínky 
Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí z Fondu 
sociálních služeb v roce 2024 

Podpisové vzory Platné podpisové vzory pro výkon funkce příkazce operace, správce 
rozpočtu a hlavního účetního 

Porušení 
rozpočtové kázně 

Hlášení podezření na porušení rozpočtové kázně č. j. MSK 
91468/2023 ze dne 30. 6. 2023, záznam o úkonech předcházejících 
kontrole č. 81/2023/Sta/H ze dne 18. 10. 2023 č. j. MSK 
118041/2023, výzva k vrácení dotace podle § 22 odst. 6 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů č. j. MSK 118140/2023 ze dne 
10. 10. 2023, informace o výsledku ověření dodržování podmínek 
smlouvy o poskytnutí dotace, zahájení daňového řízení a možnosti 
vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí č. j. MSK 
137699/2023 ze dne 18. 10. 2023, platební výměr na odvod 
za porušení rozpočtové kázně č. j. MSK 139459/2023 ze dne 
24. 10. 2023, platební výměr č. 6/2023 ze dne 24. 10. 2023 č. j. MSK 
139520/2023 

Protokol o kontrole Protokol o kontrole formální správnosti žádosti o poskytnutí NFV  
z Fondu sociálních služeb v roce 2024 ev. č. 46_24 ze dne 
6. 10. 2023, protokol o kontrole formální správnosti žádosti  
o poskytnutí NFV z Fondu sociálních služeb v roce 2024 ev. č. 57_24 
ze dne 9. 10. 2023 

Protokol o předání 
a převzetí díla 

Protokol o předání a dílčí převzetí díla ze dne 9. 1. 2024, protokol  
o odstranění vad a nedodělků ze zápisu o předání ze dne 
23. 1. 2024, protokol o předání a dílčí převzetí díla ze dne 9. 1. 2024, 
protokol o předání a dílčí převzetí díla ze dne 30. 7. 2024 

Předávací protokol Protokol o převzetí PID: RSDEXAPJJJ-02 ze dne 31. 5. 2024, 
předávací protokol k objednávce č. 0184/2024/KH/O ze dne 



Strana 10 z 27 

8. 3. 2024 
 Protokol o předání nemovitostí ze dne 25. 11. 2024 
Předložené 
přehledy a sestavy 
pro 1. dílčí 
přezkoumání 
hospodaření 2024 

Sestavy: kniha došlých faktur 1.1.-30.6.2024.xls, kniha odeslaných 
faktur 1.1.-30.6.2024.xlsx, účetní deník 1.1.-30.6.2024.xlsx, číselníky 
MSK.xlsx, Bankovní účty 2024 - 05. aktualizace (stav 
k 18.06.2024).xlsx, xSML platne plnene 1 az 6-2024 final.xlsx, 
Prehled-organizaci-poverenych-smlouvou-k-poskytovani-sluzeb-OHZ-
2024.xlsx, Plán investic 2024.xlsx, Přehled objednávek_01-
06_2024.xlsx, Účtový rozvrh 2024-aktualizace k 30.06.2024.xlsx, 
Přehled zakázek_01-06_2024.xlsx, obratová předvaha 01-
06_2024.xlsx, Výkaz 120 - Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu 
31.12.2023.xlsx, Výkaz 120 - Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu 
30.6.2024.xlsx, Přehled ext. kontrol_2024.xlsx, INFO K SOUDNÍM 
SPORŮM - stav k 06__2024.doc 
Sestavy: Rozvaha k 30.6.2024.xlsx, Výkaz FIN 2-12M 
30.6.2024.PDF, VVZ k 30.6.2024.xlsx 

Předložené 
přehledy a sestavy 
pro 2. dílčí 
přezkoumání 
hospodaření 2024 

Sestavy: seznam dílčích inventarizačních komisí.pdf, S_01_Seznam 
inventurních soupisů 2024.xlsx, jmenování DIK 1-5.pdf, Kniha došlých 
faktur 1.1.-31.12.2024 1. verze.xls, Kniha odeslaných faktur 1.1.-
31.12.2024 1. verze.xls, Obratová předvaha 1.1.-30.11.2024.xlsx, 
Účetní deník 1.1.-30.11.2024.xlsx, CISELNIKYMSK  
k 31.12.2024.xlsx, Bankovní účty 2024 - 09. aktualizace (stav  
k 21.10.2024).xlsx, Účtový rozvrh 2024-aktualizace k 30.09.2024.xlsx, 
xSML platne plnene 2024 final.xlsx, Přehled veřejných zakázek  
za 2024.xlsx, Přehled objednávek za 2024.xlsx, Plán investic 
12_2024.xlsx, Výkaz FIN 2-12 M 11_2024.xls, Výkaz 120  
k 30.11.2024.xls, Přehled ext. kontrol_II.2024.xlsx, INFO K SOUDNÍM 
SPORŮM - stav k 12__2024.doc, Prohlášení statutárního zástupce 
MSK 2. dílčí PH 2024.pdf 

Příloha rozvahy Sestava PŘÍL 12_2024.pdf, Příloha rozvahy ke dni 31. 12. 2024 
Rozhodnutí Rozhodnutí č. j. MSK 39120/2024 ze dne 20. 3 2024, rozhodnutí 

č. j. MSK 39122/2024 ze dne 20. 3 2024 
Rozhodnutí 
hejtmana 

Rozhodnutí hejtmana Moravskoslezského kraje o poskytnutí 
finančních prostředků č.j. MSK 143036/2024 ze dne 25. 10. 2024, 
Rozhodnutí hejtmana MSK č. 1/2024 ze dne 14. 9. 2024, o vyhlášení 
stavu nebezpečí, Rozhodnutí hejtmana MSK č. 15/2024 ze dne  
11. 10. 2024, o prodloužení stavu nebezpečí, Rozhodnutí hejtmana 
MSK č. 16/2024 ze dne 13. 11. 2024, o prodloužení stavu nebezpečí, 
Rozhodnutí hejtmana MSK č. 4/2024 ze dne 16. 9. 2024 o změně 
rozhodnutí hejtmana MSK č. 1/2024, Rozhodnutí hejtmana MSK  
č. 6/2024 ze dne 16. 9. 2024, kterým se nařizuje bezodkladné 
odstraňování staveb, Rozhodnutí hejtmana MSK č. 7/2024 ze dne  
16. 9. 2024, kterým se nařizuje správcům vodního toku a vlastníkům 
vodních děl bezodkladné provádění staveb, stavebních prací, 
terénních úprav nebo odstraňování staveb anebo porostů za účelem 
zmírnění nebo odvrácení ohrožení vyplývajícího z krizové situace, 
Rozhodnutí hejtmana MSK č. 8/2024 ze dne 16. 9. 2024, kterým se 
nařizuje vlastníkům pozemních komunikací bezodkladné provádění 
staveb, stavebních prací, terénních úprav nebo odstraňování staveb 
anebo porostů za účelem zmírnění nebo odvrácení ohrožení 
vyplývajícího z krizové situace 

Rozpočtová Dokument „Změna rozpočtu 2024 – rozpočtu k usnesení RK č. 2_29 



Strana 11 z 27 

opatření ze dne 11.11.2024.pdf“ 
Rozpočtový zápis Rozpočtový zápis pro dotaci městu Opava za období 12/2024 

 
Rozvaha Sestava ROZ 12_2024.pdf, Rozvaha ke dni 31. 12. 2024 
Řídící kontrola Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 

č. 01386/2024/RRC ze dne  6. 5. 2024, předkládací návrh  
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 01388/2024/RRC 
ze dne  6. 6. 2024, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02028/2024/RRC ze dne 3. 6. 2024, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240215204, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02366/2024/IM ze dne 30. 5. 2024, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 04613/2023/DSH ze dne 2. 1. 2024, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový č.  20240200588, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240203079, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č.  202402034330, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20240206242, záznam  
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240208504, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 20240211427, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20240213310, záznam  
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240216429, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024210661, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211121, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024211672, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024212111, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2024212637, 
podklad pro zaúčtování z DDP – prominutí odvodu a penále, předpis 
pohledávky agendové č. 024396 ze dne 6. 11. 2023, předkládací 
návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem  
č. 00046/2024/SOC ze dne 4. 1. 2024, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly - Poukaz výdajový č. 20240200712, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly - Poukaz příjmový  
č. 20240212657, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00057/2024/SOC ze dne 4. 1. 2024, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly - Poukaz výdajový 
č. 20240200742, záznam o provedení předběžné finanční kontroly - 
Poukaz příjmový č. 20240212944, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00136/2024/ZDR ze dne 
8. 1. 2024, záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2024211125, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00527/2024/KH ze dne 
30. 1. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2024210622, záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly Faktura dodavatelská č. 2024210856, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211667, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024212029, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 



Strana 12 z 27 

Faktura dodavatelská č. 2024212047, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 01378/2024/IM ze dne 
15. 3. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Zálohová 
faktura odběratelská č. 2024110175, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Vyúčt. bez záv. – k zálohové faktuře č. 2024110308, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 01395/2024/IM  ze dne 21. 5. 2024, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Zálohová faktura odběratelská 
č. 2024110313, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura odběratelská č. 2024510253, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Vyúčt. s dopl. k zálohové faktuře č. 2024110371, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura odběratelská 
č. 2024110401, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024213977, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02717/2024/POR ze dne 
18. 6. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz 
příjmový č. 20240214487, záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly Poukaz příjmový č. 20240215326, předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02763/2023/RRC 
ze dne 16. 6. 2023, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 20230400129, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02763/2023/RRC ze dne 
12. 12. 2023, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz příjmový č. 20240400095, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 03835/2023/IM ze dne 
29. 1. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2024210263, záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly Faktura dodavatelská č. 2024900017, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211762, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024900044, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024212714, předkládací návrh ke Smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 04479/2023/IM ze dne 
13. 5. 2024, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04479/2023/IM ze dne 26. 7. 2024, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2024211113, záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2024211521, záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly faktura dodavatelská č. 2024212233, předkládací návrh 
ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00825/2023/IM/3 
ze dne 27. 2. 2024, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00825/2023/IM/4 ze dne 11. 6. 2024, 
předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00825/2023/IM/5  ze dne 28. 8. 2024, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2024210574, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2024211695, záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2024212149, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 1423/2004/KŘ/13 ze dne 
12. 2. 2024, záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2024210823, záznam o provedení předběžné řídicí 
kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211082, záznam o provedení 



Strana 13 z 27 

předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211555, 
záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024211995, záznam o provedení předběžné řídicí kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024212560, záznam o provedení 
předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská č. 2024213106, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. ze dne 8. 1. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Poukaz výdajový č. 20240201198, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. ze dne 11. 1. 2024, záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový 
č. 20240201673, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. ze dne 22. 1. 2024, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový č. 20240203509, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. ze dne 26. 1. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Poukaz výdajový č. 20240203514, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. ze dne 4. 1. 2024, záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový 
č. 20240200204, předkládací návrh ze dne 12. 3. 2024 ke Smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00998/2024/IM, záznam 
o postupu při výběru dodavatele veřejné zakázky zanedbatelného 
rozsahu k objednávce č. 0184/2024/KH/O, záznam o provedení 
předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská č. 2024211320 

 Kontrolní zajištění finančního krytí před vznikem závazku veřejných 
výdajů, limitovaný příslib č. 0111/2024/KH/L, záznam o provedení 
předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská č. 2024215455, 
záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024216208, záznam o provedení předběžné řídicí kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2024216773, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz příjmový č. 20240223014, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz příjmový  
č. 20240226960, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 20240224392, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz příjmový č. 20240228326, záznam  
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240224369 ze dne 15. 11. 2024, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20240224393, předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem ze dne 
5. 11. 2024 ke smlouvě č. 05442/2024/KH, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20240224492 ze dne 
14. 11. 2024, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz příjmový č. 20250202857, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02366/2024/IM ze dne 
17. 9. 2024, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2024213571, záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly Faktura dodavatelská č. 2024900086, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2024900086, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024900139, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04603/2024/INF ze dne 11. 9. 2024, 
záznam o provedené předběžné řídící kontrole k objednávce  
č. 1178/2024/KH/O, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 



Strana 14 z 27 

Poukaz výdajový č.  20240218857, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz výdajový č.  0240220946, záznam  
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č.  20240223007, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č.  20240224800, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00142/2022/ŠMS/1 ze dne 
29. 1. 2024, záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz 
výdajový č. 20240203531, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02602/2024/IM ze dne 6. 6. 2024, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura odběratelská  
č. 2024110336, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 03049/2024/IM ze dne 26. 6. 2024, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura odběratelská  
č. 2024110352, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04089/2024/IM ze dne 4. 9. 2024, 
záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2024216623, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04750/2024/IM ze dne 30. 9. 2024, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240224646, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04802/2021/IM/5 ze dne 25. 3. 2024, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 04802/2021/IM/6 ze dne 13. 6. 2024, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 04802/2021/IM/6 ze dne 
13. 6. 2024, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04802/2021/IM/7 ze dne 23. 7. 2024, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 04802/2021/IM/8 ze dne 15. 10. 2024, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový č. 2024211527/P1, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 2024211527/P2, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 2024213176/P1, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly Poukaz výdajový č. 2024213176/P2, záznam  
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 2024213689/P1, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 2024215510/P1, předkládací návrh ke Smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 04935/2024/IM ze dne 
18. 9. 2024, záznam o provedení předběžné finanční kontroly – 
Poukaz výdajový č. 20240221120, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly – Poukaz výdajový č. 20240223836, předpis 
závazku ze dne 26. 9. 2024, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 05595/2024/KH ze dne 26. 11. 2024, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový  
č. 20240226882, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 06009/2024/KŘ ze dne 17. 12. 2024, 
záznam o postupu při výběru dodavatele veřejné zakázky 
zanedbatelného rozsahu (KUMSX030RAV2), záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2024214291, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská  
č. 202421526, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 05076/2024/IM ze dne 9. 10. 2024, 
předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 



Strana 15 z 27 

č. 05076/2024/IM/1 ze dne 11. 12. 2024, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2024215136, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská  
č. 2024216226 

Sdělení závazných 
ukazatelů 

Sdělení závazných ukazatelů na rok 2024 čj. MSK 158628/2024  
ze dne 26. 11. 2024, Sdělení závazných ukazatelů na rok 2024  
čj. MSK 171421/2024 ze dne 27. 12. 2024, Sdělení závazných 
ukazatelů na rok 2024 čj. MSK 156061/2024 ze dne 25. 11. 2024, 
Sdělení závazných ukazatelů na rok 2024 čj. MSK 158534/2024  
ze dne 26. 11. 2024 

Sestava Sestava „Deník rozpočtu s popisy dokladů a zápisů za období 
12/2024 – rozpočtová skladba § 3114, pol. 6121, ORJ 7, ORG 
5730400000 a 5730000000“ 

Schválený 
rozpočet 

Schválený rozpočet na rok 2024, dokument „Příloha č. 4 - Rozpočet 
MSK na rok 2024 - příjmy.xlsx“, dokument „Příloha č. 5 - Rozpočet 
MSK na rok 2024 - výdaje.xlsx“ 

 Schválený rozpočet na rok 2024, schválený rozpočet na rok 2025 
Smlouvy a další 
materiály 
k poskytnutým 
účelovým dotacím 

Podmínky dotačního programu drobné vodohospodářské akce  
pro roky 2024-2025 ze dne 24. 10. 2023, tabulka pro „Hodnotící 
kritéria dotačního programu Drobné vodohospodářské stavby“, klíč  
k bodovému hodnocení žádosti o poskytnutí dotace, Výbor pro životní 
prostředí zastupitelstva kraje – Výpis z usnesení č. 22/127 ze dne 
6. 2. 2024;  
Obec Vendryně - dokument „Vendryně_přijetí žádosti.png“, dokument 
„01 žádost.pdf“, dokument „Vendryně_hodnotící listy 3.pdf“, dopis č. j. 
MSK 37094/2024 ze dne 12. 3. 2024;  
Obec Těrlicko - dokument „Těrlicko_přijetí žádosti.png“, dokument „01 
žádost.pdf“, dokument „Těrlicko_hodnotící listy 15.pdf“, dokument 
„Výzva k doplnění žádosti o dotaci“, dopis č. j. MSK 171803/2024 
ze dne 12. 3. 2024;  
Obec Trojanovice - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 15. 12. 2023, dokument „Žádost  
o poskytnutí dotace – investiční rozpočet.xlsx“, dokument 
„příloha_banovni_ucet_csob.pdf", dokument „ekonom_tech_shrnuti_ 
vc_kalkulace.pdf“, dokument „příloha_stavebni_povoleni_vodovody. 
pdf“, dokument „B. Souhrnna_tech_zprava.pdf“, dokument 
„podrobna_situace_stavby_bystre_2.pdf“, dokument „info_postup_vz. 
pdf“, dokument „Trojanovice_přijetí žádosti.png“, dokument 
„Trojanovice_žádost_dat.zprava_1286447190_prijata.zfo“, dokument 
„Trojanovice_Hodnotící listy 5.pdf“, Smlouva č. 01386/2024/RRC 
ze dne 21. 5. 2024, dokument „Zatím neplněno.docx“;  
Obec Radkov - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 21. 12. 2023, dokument „Žádost 
o poskytnutí dotace - investiční rozpočet (3).xlsx“, dokument 
„Smlouva o zřízení účtu.pdf“, dokument „712_výpočet 
stočného_ČOV_Dubová 50 EO_231213.xlsx“, dokument „priloha-c--
2-cast-4--ekonomicko-technicke-shrnuti-projektu(1).pdf“, dokument 
„Povolení kanalizace.pdf“, dokument „Dodatek STZ - 
608_19_B_PDSP_razítko a podpis_dodatek 2_ZPF.pdf“, dokument 
„Dodatek STZ 608_19_B_PDSP_razítko a podpis_dodatek úprava 
kap B9.pdf“, dokument „Souhrnná technická zpráva 
608_19_B_PDSP_razítko a podpis.pdf“, dokument „Situace 



Strana 16 z 27 

pozemková - celek.pdf“, dokument „Situace pozemková - 
Dubová_1_et_704a_celá etapa v orto s KN.pdf“, dokument „Situace 
pozemková - Dubová_1_et_704a_C_3_1_sit_KN_1_500.pdf“, 
dokument „Situace pozemková - 
Dubová_1_et_704a_C_3_2_sit_KN_1_500.pdf“, Dokument „Situace 
pozemková - Dubová_1_et_704a_C_3_3_sit_KN_1_500.pdf“, 
dokument „Situace pozemková - 
Dubová_1_et_704a_C_3_4_sit_KN_1_500.pdf“, dokument „ČP - 
doklady o průběhu veřejné zakázky na realizaci stavby.pdf“, 
Dokument „Radkov_přijetí žádosti.png“, dokument „Radkov_žádost_ 
dat.zprava_prijata.zfo“, dokument „Radkov_Hodnotící listy 11.pdf“, 
Smlouva č. 01388/2024/RRC ze dne 13. 6. 2024;  
Obec Staré Heřminovy - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 20. 12. 2023, dokument 
„01_Nákladový rozpočet projektu.xlsx“, dokument „02_Kopie smlouvy 
o zřízení bankovního účtu.pdf“, dokument „03a_Ekonomicko-
technické shrnutí projektu.pdf“ + dokument „03b_Ekonomicko-
tehnické shrnutí Projektu_PŘÍLOHA.pdf“, dokument „04_Společný 
souhlas.pdf“, dokument „05_Souhrnná technická zpráva.pdf“, 
Dokument „06_Celková situace stavby.pdf“, dokument „07_Doklady  
o průběhu veřejné zakázky na realizaci stavby.pdf“, dokument 
„08_Doklady o poskytnutí dotace na realizaci projektu z jiného 
zdroje.pdf“, dokument „St.Herminovy_přijetí žádosti.png“, dokument 
„S.Herminovy_Hodnotící listy 10.pdf“, dokument 
„St.Herminovy_Sdělení.pdf“, Smlouva č. 01388/2024/RRC ze dne 
13. 6. 2024, Výzva k průběžnému vyplacení dotace – průvodní dopis, 
č.j. 02028/2024/RRC ze dne 19. 6. 2024, dokument „Přehled 
o úhradách.pdf“, dokument „FA 10124026.pdf“, dokument „FA 
10124078.pdf“, dokument „Stavební deník duben.pdf“, dokument 
„Stavební deník květen.pdf“; dokument „DVA sestava 207.xlsx“, 
dokument „01.1 Průvodka žádosti - Staré Heřminovy.pdf“; 
Obec Písek - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 20. 12. 2023, dokument 
"VYSOUTĚŽENÝ STAVEBNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET.xls", 
Dokument "ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE_INVESTIČNÍ 
ROZPOČET.xlsx", dokument "Smlouva o dílo na akci „Kanalizace 
a ČOV Písek. pdf“, dokument "Situační výkres širších vztahů.pdf", 
dokument "Pravomocné stavební povolení_21.12.2021.pdf", 
dokument "Oznámení o zahájení řízení_18.12.2023.pdf", dokument 
"Koord.situační výkres.pdf", dokument "Ekonomicko-technické shrnutí 
projektu_19.12.2023.pdf", dokument "Dotčené parcely.pdf", dokument 
"A_B_Průvodní a souhrnná technická zpráva_Dokumentace pro DUR 
DSP.pdf", dokument „Písek_Výzva k doplnění žádosti o dotaci.msg“, 
dokument „Doplnění žádosti o dotci_10_01_2024-1.pdf, 
dokument_Písek_hodnotící listy.pdf“, Dokument „Písek_Sdělení.pdf", 
dokument „Písek_přijetí žádosti.png“, dokument „01.1 Průvodka 
žádosti - Písek.pdf“  

 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 04613/2023/DSH ze dne 4. 1. 2024, žádost o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální ze dne 
5. 10. 2023, dokument „DZ_přijatá smlouva s podpisem_zfo“ 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00068/2024/ŠMS ze dne 10. 1. 2024, 



Strana 17 z 27 

dokumenty dokládané k podpisu smlouvy č. 00068/2024/ŠMS, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 00070/2024/ŠMS ze dne 19. 1. 2024, 
dokumenty dokládané k podpisu smlouvy č. 00070/2024/ŠMS, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 00069/2024/ŠMS ze dne 25. 1. 2024, 
dokumenty dokládané k podpisu smlouvy č. 00069/2024/ŠMS, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 00095/2024/ŠMS ze dne 29. 1. 2024, 
dokumenty dokládané k podpisu smlouvy č. 00095/2024/ŠMS, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 00089/2024/ŠMS ze dne 8. 1. 2024, 
dokumenty dokládané k podpisu smlouvy č. 00068/2024/ŠMS, 
Podmínky dotačního programu Podpora vrcholového sportu 
v Moravskoslezském kraji pro rok 2024, dokument „DP 
Vrchol.sport.2024_kontrola žádostí.xlsx“, návrh monitorovací pracovní 
skupiny na poskytnutí dotací v dotačním programu PODPORA 
VRCHOLOVÉHO SPORTU V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI PRO 
ROK 2024 ze dne 6. 11. 2024, žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje č. MSK 143451/2023 ze dne 27. 10. 2023, 
žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. MSK 143455/2023 ze dne 27. 10. 2023, žádost o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. MSK 143458/2023 ze dne 
27. 10. 2023, žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje č. MSK 144703/2023 ze dne 30. 10. 2023, 
žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. MSK 144651/2023 ze dne 30. 10. 2023, email ze dne 8. 12. 2023- 
Dotace z rozpočtu MSK_Vrcholový sport 2024 

 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č. 03925/2022/KPP 
ze dne 7. 10. 2022 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00142/2022/ŠMS ze dne 28. 1. 2022, 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 00142/2022/ŠMS  
ze dne 1. 2. 2024, dokument „Závěrečné hodnocení projektu, 
dokument „Prohlášení k vyúčtování Český svaz ledního hokeje.docx“ 

 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č. 05595/2024/KH  
ze dne 29. 11. 2024, žádost o poskytnutí individuální dotace  
z rozpočtu Moravskoslezského kraje Povodně 2024 MSK ze dne 
6. 11. 2024, rozhodnutí hejtmana Moravskoslezského kraje  
č.j. MSK147607/2004 ze dne 11. 11. 2024, rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ze státního rozpočtu č.j. MF-44119/2024/2201-3 ze dne 
15. 11. 2024, závěrečné vyúčtování projektu ze dne 20. 1. 2025 

 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  
č. 05442/2024/KH ze dne 8. 11. 2024 

Smlouvy a další 
materiály k 
přijatým účelovým 
dotacím 

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků z rezervy na řešení 
krizových situací čj. MSK 128478 ze dne 25. 9. 2024, Rozhodnutí  
o poskytnutí dotace č.j. MF – 36963/2024/2201-3 ze dne 2. 10. 2024, 
Žádost o poskytnutí peněžních prostředků z rezervy na řešení 
krizových situací čj. MSK 142238 ze dne 23. 10. 2024, Rozhodnutí  
o poskytnutí dotace č.j. MF – 44119/2024/2201-3 ze dne 15. 11. 2024 

Smlouvy o dílo Smlouva o dílo č. 02366/2024/IM ze dne 11. 6. 2024 
 Smlouva o dílo č. 03328/2023/IM ze dne 10. 8. 2023 včetně 

dokumentu „Rozpočet – Revitalizace budovy gymnázia.xlsx“, 
Smlouva o dílo č. 03328/2023/IM/1 ze dne 26. 2. 2024 

 Smlouva o dílo č. 00998/2024/IM ze dne 22. 3. 2024 
 Smlouva o dílo č. 04479/2023/IM ze dne 19. 10. 2023, Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 04479/2023/IM/1 ze dne 16. 05. 2024, Dodatek 



Strana 18 z 27 

č. 2 ke smlouvě o dílo č. 04479/2023/IM/2 ze dne 31. 7. 2024, 
smlouva o dílo č. 00825/2023/IM ze dne 16. 2. 2023, Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 00825/2023/IM/1 ze dne 22. 5. 2023, Dodatek 
č. 2 ke smlouvě o dílo č. 00825/2023/IM/2 ze dne 11. 10. 2023, 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 00825/2023/IM/3 ze dne 
28. 2. 2024, Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 00825/2023/IM/4 ze 
dne 18. 6. 2024, Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 00825/2023/IM/5 
ze dne 29. 8. 2024 

 Smlouva o dílo č. 03835/2023/IM ze dne 6. 9. 2023, soupis prací 
„VÝSTAVBA ODBAVOVACÍ PLOCHY APN S3 
[zadání]_230512_EUROVIA.xlsx“, Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 03835/2023/IM/1 ze dne 29. 1. 2024, Dodatek č. 2 ke smlouvě 
o dílo č. 03835/2023/IM/2 ze dne 24. 6. 2024 

 Smlouva č. 04603/2024/INF ze dne 12. 9. 2024 
 Smlouva o dílo č. 02366/2024/IM/1 ze dne 26. 9. 2024, Zápis  

z jednání TDK (změnový list č. 1) ze dne 4. 9. 2024 k dodatku č. 1 
 Smlouva dílo č. 05076/2024/IM ze dne 14. 10. 2024, dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 05076/2024/IM/1 ze dne 13. 12. 2024, dodatek  
č. 2 ke smlouvě o dílo č. 05076/2024/IM/2 ze dne 19. 2. 2025 

 Smlouva o dílo č. 04089/2024/IM ze dne 11. 9. 2024 
 Smlouva o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 8. 11. 2021, dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 24. 8. 2022, dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 28. 2. 2023, dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 29. 6. 2023, dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 23. 11. 2023, dodatek  
č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 27. 3. 2024, dodatek 
č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 13. 6. 2024, dodatek 
č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 24. 7. 2024, dohoda 
o narovnání ke Smlouvě o dílo č. 04802/2021/IM ze dne 17. 10. 2024, 
výzva k opětovnému zahájení prací na SO 02 (zpevněné plochy)  
ze dne 14. 5. 2024, dopis ze dne 22. 10. 2024 – Informace  
ke smlouvě o dílo, ev. č. 04802/2021/IM (č. zhotovitele DZ 
21015070), na stavbu „Rekonstrukce budovy na ulici Praskova  
čp. 411 

Smlouvy 
o převodu majetku 
(koupě, prodej, 
směna, převod) 

Kupní smlouva č. 01378/2024/IM ze dne 26. 3. 2024, Rámcová kupní 
smlouva č. 00527/2024/KH ze dne 30. 1. 2024, Směnná smlouva 
č. 01395/2024/IM ze dne 22. 5. 2024 

 Kupní smlouva č. 03049/2024/IM ze dne 1. 7. 2024, kupní smlouva  
č. 04750/2024/IM ze dne 14. 10. 2024, kupní smlouva  
č. 04935/2024/IM ze dne 23. 9. 2024 

Smlouvy o 
věcných 
břemenech 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. 02602/2024/IM ze dne 
19. 6. 2024, smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 03456/2022/IM ze dne 21. 9. 2022 

Smlouvy ostatní Smlouva č. 04636/2023/IM ze dne 15. 1. 2024, oznámení záměru 
převodu nemovité věci, č. j. MSK 64650/2022 ze dne 10. 5. 2022, 
dokument „Zveřejnění_SPŠ a SZŠ.png“, oznámení záměru převodu 
nemovité věci, č. j. MSK 64919/2022 ze dne 10. 5. 2022, dokument 
„Zveřejnění_SZZ.png“, dokument „Zveřejnění_ÚZSVM.png“, Smlouva 
č. 04637/2023/IM ze dne 15. 1. 2024, oznámení záměru převodu 
nemovité věci, č. j. MSK 64669/2022 ze dne 10. 5. 2022, Dohoda 
o narovnání č. 02717/2024/POR ze dne 19. 6. 2024, objednávka 



Strana 19 z 27 

č. 0184/2024/KH/O ze dne 21. 2. 2024, akceptace objednávky ze dne 
22. 2. 2024, Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
č. 02763/2023/RRC ze dne 13. 7. 2023, Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 02763/2023/RRC/1 
ze dne 3. 1. 2024, Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z Fondu sociálních služeb č. 00046/2024/SOC ze dne 9. 1. 2024, 
Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Fondu sociálních 
služeb č. 00057/2024/SOC ze dne 10. 1. 2024, Smlouva o provádění 
úklidových prací č. 1423/2004/KŘ ze dne 23. 9. 2004, Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/1 ze dne 
25. 4. 2006, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/2 ze dne 28. 12. 2006, Dodatek č. 3 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/3 ze dne 24. 5. 2007, 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/4 ze dne 27. 9. 2013, Dodatek č. 5 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/5 ze dne 30. 12. 2014, 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/6 ze dne 22. 12. 2015, Dodatek č. 7 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/7 ze dne 29. 12. 2016, 
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/8 ze dne 21. 12. 2017, Dodatek č. 9 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/9 ze dne 28. 12. 2018, 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/10 ze dne 30. 1. 2020, Dodatek č. 11 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/11 ze dne 3. 2. 2021, 
Dodatek č. 12 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
č. 1423/2004/KŘ/12 ze dne 31. 1. 2022, Dodatek č. 13 ke Smlouvě 
o provádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ/13 ze dne 19. 2. 2024, 
Smlouva o zajištění prohlídek těl zemřelých č. 00136/2024/ZDR 
ze dne 15. 1. 2024 

 Objednávka č. 0425/2024/IM/O ze dne 24. 4. 2024, Objednávka  
č. 0746/2024/IM/O ze dne 6. 8. 2024, Smlouva o poskytování 
servisních služeb č. 06009/2024/KŘ ze dne 18. 12. 2024 

Účetní deník Účetní deník k 30. 11. 2023 
 Účetní deník 1.1.-31.12.2024.xlsx, Účetní deník 1.1.-10.2.2025.xlsx 
Účetní doklad Účetní doklad č. 296401 ze dne 8. 1. 2024, účetní doklad č. 021012 

ze dne 1. 4. 2024, účetní doklad č. 296404 ze dne 7. 2. 2024, účetní 
doklad č. 021013 ze dne 1. 4. 2024, účetní doklad č. 296403 ze dne 
7. 3. 2024, účetní doklad č. 021014 ze dne 1. 4. 2024, účetní doklad 
č. 296403 ze dne 8. 4. 2024, účetní doklad č. 021015 ze dne 
8. 4. 2024, účetní doklad č. 296435 ze dne 7. 5. 2024, účetní doklad 
č. 021005 ze dne 7. 5. 2024, účetní doklad č. 296434 ze dne 
6. 6. 2024, účetní doklad č. 021014 ze dne 6. 6. 2024, účetní doklad 
č. 296419 ze dne 8. 7. 2024, účetní doklad č. 296406 ze dne 
8. 7. 2024, účetní doklad č. 100055 ze dne 17. 7. 2024, účetní doklad 
č. 200459 ze dne 8. 2. 2024, účetní doklad č. 200160 ze dne 
7. 3. 2024, účetní doklad č. 200389 ze dne 7. 3. 2024, účetní doklad 
č. 200247 ze dne 4. 4. 2024, účetní doklad č. 200069 ze dne 
10. 4. 2024, účetní doklad č. 200466 ze dne 23. 4. 2024, účetní 
doklad č. 200261 ze dne 9. 5. 2024, účetní doklad č. 200409 ze dne 
24. 5. 2024, účetní doklad č. 200136 ze dne 12. 6. 2024, účetní 
doklad č. 200618 ze dne 2. 7. 2024, účetní doklad č. 700067 ze dne 



Strana 20 z 27 

2. 2. 2024, účetní doklad č. 700068 ze dne 2. 2. 2024, účetní doklad 
č. 700064 ze dne 2. 2. 2024, účetní doklad č. 700007 ze dne 
2. 2. 2024, účetní doklad č. 700063 ze dne 2. 2. 2024, účetní doklad 
č. 700065 ze dne 2. 2. 2024, účetní doklad č. 700066 ze dne 
2. 2. 2024, účetní doklad č. 200165 ze dne 1. 1. 2024, účetní doklad 
č. 200324 ze dne 14. 2. 2024, účetní doklad č. 200654 ze dne 
1. 3. 2024, účetní doklad č. 200341 ze dne 11. 4. 2024, účetní doklad 
č. 200686 ze dne 1. 4. 2024, účetní doklad č. 200221 ze dne 
15. 5. 2024, účetní doklad č. 200612 ze dne 1. 5. 2024, účetní doklad 
č. 200231 ze dne 13. 6. 2024, účetní doklad č. 200589 ze dne 
1. 6. 2024, účetní doklad č. 200283 ze dne 11. 7. 2024, účetní doklad 
č. 200171 ze dne 6. 2. 2024, účetní doklad č. 200135 ze dne 
6. 3. 2024, účetní doklad č. 200603 ze dne 26. 2. 2024, účetní doklad 
č. 200444 ze dne 22. 3. 2024, účetní doklad č. 200618 ze dne 
10. 4. 2024, účetní doklad č. 200149 ze dne 9. 5. 2024, účetní doklad 
č. 200424 ze dne 3. 5. 2024, účetní doklad č. 200656 ze dne 
31. 5. 2024, účetní doklad č. 200571 ze dne 7. 5. 2024, účetní doklad 
č. 200045 ze dne 5. 6. 2024, účetní doklad č. 200378 ze dne 
21. 3. 2024, účetní doklad č. 200227 ze dne 3. 4. 2024, účetní doklad 
č. 200388 ze dne 7. 3. 2024, účetní doklad č. 200245 ze dne 
4. 4. 2024, účetní doklad č. 200713 ze dne 3. 4. 2024, účetní doklad 
č. 200050 ze dne 2. 5. 2024, účetní doklad č. 200604 ze dne 
16. 5. 2024, účetní doklad č. 200241 ze dne 13. 6. 2024, účetní 
doklad č. 284008 ze dne 5. 2. 2024, účetní doklad č. 284001 ze dne 
6. 3. 2024, žádost o přeúčtování dokladu – s rozpočtovou skladbou 
ze dne 2. 5. 2024, opravný účetní doklad č. 284001 ze dne 
2. 5. 2024, opravný účetní doklad č. 284002 ze dne 2. 5. 2024, účetní 
doklad č. 284007 ze dne 12. 4. 2024, účetní doklad č. 284005 ze dne 
10. 5. 2024, účetní doklad č. 284007 ze dne 10. 5. 2024, účetní 
doklad č. 284003 ze dne 7. 6. 2024, účetní doklad č. 200429 ze dne 
31. 1. 2024, účetní doklad č. 200414 ze dne 20. 3. 2024, účetní 
doklad č. 200637 ze dne 29. 2. 2024, účetní doklad č. 200258 ze dne 
5. 4. 2024, účetní doklad č. 200169 ze dne 5. 4. 2024, účetní doklad 
č. 200077 ze dne 3. 5. 2024, účetní doklad č. 200423 ze dne 
3. 5. 2024, účetní doklad č. 200651 ze dne 31. 5. 2024, účetní doklad 
č. 200729 ze dne 31. 5. 2024, účetní doklad č. 200202 ze dne 
4. 7. 2024, účetní doklad č. 200676 ze dne 30. 6. 2024, účetní doklad 
č. 200031 ze dne 2. 8. 2024, účetní doklad č. 200495 ze dne 
8. 3. 2024, účetní doklad č. 200263 ze dne 5. 4. 2024, účetní doklad 
č. 210033 ze dne 19. 6. 2024, účetní doklad č. 200558 ze dne 
26. 6. 2024, účetní doklad č. 210022 ze dne 26. 6. 2024, účetní 
doklad č. 210021 ze dne 26. 6. 2024, účetní doklad č. 200506 ze dne 
2. 7. 2024, účetní doklad č. 210005 ze dne 2. 7. 2024, účetní doklad 
č. 210028 ze dne 2. 7. 2024, účetní doklad č. 274025 ze dne 
25. 1. 2024, účetní doklad č. 274002 ze dne 1. 2. 2024, účetní doklad 
č. 274022 ze dne 13. 2. 2024, účetní doklad č. 274035 ze dne 
13. 2. 2024, účetní doklad č. 274016 ze dne 18. 1. 2024, účetní 
doklad č. 274044 ze dne 1. 7. 2024, účetní doklad č. 300005 ze dne 
24. 7. 2023, účetní doklad č. 300007 ze dne 26. 6. 2024, účetní 
doklad č. 559040 ze dne 25. 10. 2023, účetní doklad č. 559041 
ze dne 25. 10. 2023, účetní doklad č. 559050 ze dne 7. 3. 2024, 
účetní doklad č. 559051 ze dne 7. 3. 2024, účetní doklad č. 259039 



Strana 21 z 27 

ze dne 19. 4. 2024, účetní doklad č. 605086 ze dne 27. 3. 2024, 
účetní doklad č. 605007 ze dne 2. 5. 2024, účetní doklad č. 605018 
ze dne 3. 5. 2024, účetní doklad č. 605023 ze dne 3. 5. 2024, účetní 
doklad č. 605128 ze dne 13. 5. 2024, účetní doklad č. 700050 ze dne 
13. 5. 2024, účetní doklad č. 700051 ze dne 13. 5. 2024, účetní 
doklad č. 605126 ze dne 23. 5. 2024, účetní doklad č. 605072 ze dne 
27. 6. 2024, účetní doklad č. 605073 ze dne 27. 6. 2024, účetní 
doklad č. 210014 ze dne 12. 7. 2024, účetní doklad č. 605041 ze dne 
6. 8. 2024, účetní doklad č. 700066 ze dne 12. 7. 2024, účetní doklad 
č. 700068 ze dne 12. 7. 2024, účetní doklad č. 700067 ze dne 
12. 7. 2024, účetní doklad č. 700069 ze dne 12. 7. 2024, účetní 
doklad č. 700070 ze dne 12. 7. 2024, účetní doklad č. 605003 ze dne 
5. 9. 2024, účetní doklad č. 500085 ze dne 10. 7. 2024, účetní doklad 
č. 500087 ze dne 6. 9. 2024, účetní doklad č. 609026 ze dne 
16. 1. 2024, účetní doklad č. 609012 ze dne 4. 6. 2024, účetní doklad 
č. 609054 ze dne 17. 1. 2024, účetní doklad č. 609020 ze dne 
6. 6. 2024, účetní doklad č. 700043 ze dne 1. 6. 2024, účetní doklad 
č. 700044 ze dne 1. 6. 2024, účetní doklad č. 700077 ze dne 
16. 4. 2024, účetní doklad č. 700079 ze dne 16. 4. 2024, účetní 
doklad č. 700103 ze dne 16. 4. 2024, účetní doklad č. 700099 ze dne 
16. 4. 2024, účetní doklad č. 700101 ze dne 16. 4. 2024 

 Účetní doklad č. 200399 ze dne 1. 8. 2024, účetní doklad č. 210040 
ze dne 8. 1. 2024, účetní doklad č. 200170 ze dne 5. 9. 2024, účetní 
doklad č. 200505 ze dne 1. 9. 2024, účetní doklad č. 200116 ze dne 
3. 10. 2024, účetní doklad č. 200974 ze dne 1. 10. 2024, účetní 
doklad č. 200975 ze dne 31. 10. 2024, účetní doklad č. 201217  
ze dne 18. 10. 2024, účetní doklad č. 200345 ze dne 2. 12. 2024, 
účetní doklad č. 201647 ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 296409 
ze dne 5. 9. 2024, účetní doklad č. 296406 ze dne 7. 10. 2024, účetní 
doklad č. 296414 ze dne 7. 10. 2024, účetní doklad č. 296404 ze dne 
5. 12. 2024, účetní doklad č. 021197 ze dne 31. 12. 2024, účetní 
doklad č. 700079 ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 126019  
ze dne 3. 10. 2024, účetní doklad č. 126037 ze dne 3. 10. 2024, 
účetní doklad č. 126045 ze dne 19. 11. 2024, účetní doklad č. 254080 
ze dne 20. 11. 2024, účetní doklad č. 254210 ze dne 13. 12. 2024, 
účetní doklad č. 254531 ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 254075 
ze dne 20. 11. 2024, účetní doklad č. 254513 ze dne 31. 12. 2024, 
účetní doklad č. 254081 ze dne 20. 11. 2024, účetní doklad č. 254526 
ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 254037 ze dne 19. 11. 2024, 
účetní doklad č. 254145 ze dne 19. 11. 2024, účetní doklad č. 254379 
ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 254019 ze dne 14. 1. 2025, 
účetní doklad č. 200147 ze dne 6. 11. 2024, účetní doklad č. 200361 
ze dne 14. 11. 2024, účetní doklad č. 200991 ze dne 28. 11. 2024, 
účetní doklad č. 200440 ze dne 5. 12. 2024, účetní doklad č. 200236 
ze dne 13. 12. 2024, účetní doklad č. 201352 ze dne 23. 12. 2024, 
účetní doklad č. 200307 ze dne 11. 12. 2024, účetní doklad č. 201215 
ze dne 20. 12. 2024, účetní doklad č. 200400 ze dne 23. 9. 2024, 
účetní doklad č. 200611 ze dne 27. 9. 2024, účetní doklad č. 201114 
ze dne 31. 10. 2024, účetní doklad č. 200268 ze dne 12. 11. 2024, 
účetní doklad č. 200981 ze dne 22. 10. 2024, účetní doklad č. 200095 
ze dne 5. 11. 2024, účetní doklad č. 201200 ze dne 29. 11. 2024, 
účetní doklad č. 201211 ze dne 20. 12. 2024, účetní doklad č. 210010 



Strana 22 z 27 

ze dne 23. 9. 2024, účetní doklad č. 200675 ze dne 30. 9. 2024, 
účetní doklad č. 700031 ze dne 27. 9. 2024, účetní doklad č. 700032 
ze dne 27. 9. 2024, účetní doklad č. 200172 ze dne 8. 10. 2024, 
účetní doklad č. 200328 ze dne 13. 11. 2024, účetní doklad č. 210027 
ze dne 2. 8. 2024, účetní doklad č. 700078 ze dne 2. 8. 2024, účetní 
doklad č. 700081 ze dne 2. 8. 2024, účetní doklad č. 700079 ze dne 
2. 8. 2024, účetní doklad č. 700080 ze dne 2. 8. 2024, účetní doklad 
č. 700044 ze dne 2. 8. 2024, účetní doklad č. 200147 ze dne 
3. 4. 2024, účetní doklad č. 200580 ze dne 30. 4. 2024, účetní doklad 
č. 200589 ze dne 26. 9. 2024, účetní doklad č. 200566 ze dne 
10. 7. 2024, účetní doklad č. 200074 ze dne 7. 8. 2024, účetní doklad 
č. 200590 ze dne 26. 9. 2024, účetní doklad č. 200428 ze dne 
12. 8. 2024, účetní doklad č. 200149 ze dne 10. 9. 2024, účetní 
doklad č. 201303 ze dne 5. 11. 2024, účetní doklad č. 200393 ze dne 
4. 12. 2024, účetní doklad č. 210030 ze dne 14. 10. 2024, účetní 
doklad č. 700123 ze dne 24. 10. 2024, účetní doklad č. 200848  
ze dne 12. 12. 2024, účetní doklad č. 254084 ze dne 11. 12. 2024, 
účetní doklad č. 254481 ze dne 31. 12. 2024, účetní doklad č. 274049 
ze dne 26. 2. 2024, účetní doklad č. 022217 ze dne 31. 12. 2024, 
účetní doklad č. 605047 ze dne 2. 7. 2024, účetní doklad č. 605050 
ze dne 3. 7. 2024, účetní doklad č. 700109 ze dne 1. 8. 2024, účetní 
doklad č. 700110 ze dne 1. 8. 2024, účetní doklad č. 605075 ze dne 
19. 6. 2024, účetní doklad č. 605054 ze dne 17. 7. 2024, účetní 
doklad č. 700144 ze dne 1. 10. 2024 

Účetnictví ostatní Přehled o peněžních tocích ke dni 31. 12. 2024, Přehled o změnách 
vlastního kapitálu ke dni 31. 12. 2024, Roční údaje o poskytnutých 
garancích ke dni 31. 12. 2024, Roční údaje o projektech partnerství 
veřejného a soukromého sektoru ke dni 31. 12. 2024 

Vnitřní předpis 
a směrnice 

Postup přípravy a realizace poskytnutí individuální dotace (Pracovní 
pomůcka), Ostrava, prosinec 2021, účinnost 1. 1. 2022, Pravidla 
pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje, úplné 
znění k 1. 1. 2023, Peněžní fondy (pracovní pomůcka), Ostrava 2018, 
Postup přípravy a realizace poskytnutí návratné finanční výpomoci 
(Pracovní pomůcka), Ostrava, prosinec 2021, odbor financí, účinnost 
1. 1. 2022, Postup přípravy a realizace poskytnutí úvěru nebo 
zápůjčky (pracovní pomůcka), Proces kontroly a šetření stížností 
na místě, porušení rozpočtová kázně (pracovní pomůcka), březen 
2023, Směrnice k účetnictví, Ostrava, prosinec 2022, Odbor financí, 
účinnost 1. 1. 2023, Směrnice pro evidenci a správu majetku, 
Ostrava, prosinec 2019, Odbor investiční a majetkový, účinnost 
1. 1. 2020, Směrnice pro veřejnou finanční podporu, Ostrava, 
prosinec 2021, odbor financí, účinnost 1. 1. 2022, Statut Fondu 
finančních zdrojů JESSICA k 18. 12. 2023, Statut Fondu sociálních 
služeb, úplné znění k 1. 4. 2023, Zásady převodu a nabytí 
nemovitých věcí Úplné znění k 17. 12. 2020, Schváleno 
zastupitelstvem kraje usnesením č. 4/269 ze dne 15. 6. 2017 
s účinností ode dne 1. 7. 2017 

 Postupy k zajištění financování odstranění následků povodní,  
vč. Provádění předběžné řídicí kontroly, ze dne 31. 10. 2024, 
pracovní pomůcka: Postup přípravy a realizace poskytnutí individuální 
dotace, odbor financí prosinec 2021, postupy k zajištění financování 
odstranění následků povodní, vč. Provádění předběžné řídící kontroly 



Strana 23 z 27 

ze dne 31. 10. 2024, Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Moravskoslezského kraje, úplné znění k 1. 1. 2023, Příkaz ředitele 
krajského úřadu k provedení úplné řádné inventarizace majetku  
a závazků vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 
31. 12. 2024 – plán inventur, účinnost 31. 10. 2024, Seznam 
inventurních soupisů k Příkazu ředitele krajského úřadu "Plán 
inventur" k provedení inventarizace majetku a závazků vč. ostatních 
aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 31. 12. 2024, Seznam 
inventurních soupisů k Příkazu ředitele krajského úřadu "Plán 
inventur" k provedení inventarizace majetku a závazků vč. ostatních 
aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 31. 12. 2024 – 
aktualizovaný, Rámcový harmonogram k provedení inventarizace 
majetku a závazků vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského 
kraje ke dni 31. 12. 2024, Rámcový harmonogram k provedení 
inventarizace majetku a závazků vč. ostatních aktiv a pasiv 
Moravskoslezského kraje ke dni 31. 12. 2024 – upravený, Jmenování 
hlavní inventarizační komise, Směrnice k inventarizaci, Ostrava 
červenec 2019, Odbor financí, účinnost 1. 8. 2019, Metodický postup 
pro provádění inventur (Pracovní pomůcka), Ostrava, prosinec 2021, 
odbor financí, Směrnice pro evidenci a správu majetku, Ostrava 
prosinec 2019, odbor investiční a majetkový, Ekonomický řád, 
Ostrava prosinec 2022, odbor financí, účinnosti 1. 1. 2023, Směrnice 
pro evidenci a správu majetku, prosinec 2019, odbor investiční  
a majetkový, účinnost 1. 1. 2020, Postup při zařazení majetku  
do evidence a jeho vyřazení z evidence (pracovní pomůcka), prosinec 
2019, Zásady pro stanovení úplaty za zřízení věcných břemen  
na pozemcích ve vlastnictví Moravskoslezského kraje s účinností  
od 1. 12. 2022 

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu (sestavený k 31. 12. 2024) FIN 
2 – 12 M (za 12/2024), Výkaz FIN 2-12M 31.12.2024.PDF 

Výkaz zisku 
a ztráty 

Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 12. 2024, VZZ 12_2024.pdf 

Výpočet ukazatelů 
podle ustanovení 
§ 10 odst. 4 písm. 
b) zákona  
č. 420/2004 Sb. 

Sestavy Poměrové ukazatele za r. 2017-2024 pro MF-splatnost 
final.xlsx, Algoritmus ukazatelů_2024 - pro MF podpis.xlsx, Hlavní 
kniha k 31.12.2024.xls 
 

Vysvětlení 
ke vzorku 

Vyjádření MSK ze dne 5. 9. 2024, email“ FW_ MSK přezkoumání 
hospodaření - doložení podkladů – vzorek č_ 16 .msg“, vysvětlení 
ke vz. 14 ze dne 25. 9. 2024 

Vyúčtování 
dotace/příspěvku 

Dokument „Datová zpráva – vyúčtování dotace.zfo“, Dokument 
„Čestné prohlášení – dotace MSK 2024.pdf“, Dokument „Příloha č. 1 
Publicita 2024.pdf“, Dokument „Příloha č. 2 Počty pracovníků 
2024.pdf“, Dokument „Závěrečná zpráva dotace bezpečnost 
2024.pdf“, Dokument „Závěrečné vyúčtování 2024.pdf“ 

 Sestava „soupis dokladu-ÚZ 916.xls“ ze dne 28. 1. 2025, Formulář 
„Údaje o finančním vypořádání účelových příspěvků poskytnutých  
z rozpočtu Moravskoslezského kraje“ ze dne 28. 1. 2025, Střední 
škola technická, Sestava „ÚZ 916_Vyúčtování_seznam.xlsx“, Výzva  
k vrácení části účelového příspěvku na provoz čj. MSK 35649/2025 
ze dne 7. 3. 2025, Údaje o finančním vypořádání účelových příspěvků 



Strana 24 z 27 

poskytnutých z rozpočtu Moravskoslezského kraje ze dne 
24. 1. 2025, Slezské gymnázium, Závěrečné vyúčtování – Přehled  
o úhradách plateb ze dne 23. 1. 2025, Slezské gymnázium, Formulář 
„Údaje o finančním vypořádání účelových příspěvků poskytnutých  
z rozpočtu Moravskoslezského kraje“ ze dne 28. 1. 2025, Střední 
škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Závěrečné 
vyúčtování Přehled o úhradách plateb ze dne 29. 1. 2025, Sestava 
„ÚZ 916_povodně_tabulka-soupis-dokladu.xls“, Výzva k vrácení části 
účelového příspěvku na provoz čj. MSK 35628/2025 ze dne 
7. 3. 2025, Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 10. 1. 2025, Finanční vypořádání 
dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům 
přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv  
k 31. 12. 2024 

Zápis o předání a 
převzetí staveniště 

Zápis o předání a převzetí staveniště stavby „Rekonstrukce budovy 
krajského úřadu – úprava venkovních ploch“ ze dne 8. 7. 2024, 
Protokol o předání a převzetí díla (budovy, stavby nebo dokončené 
část) ze dne 18. 10. 2024, Zápis o předání a převzetí staveniště  
ze dne 25. 9. 2024 

Zápis z 
kontrolního dne 

Zápis č. 15 z kontrolního dne konaného 8. 1. 2025 
 

Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení 

Usnesení rady kraje č. 44/3004 ze dne 9. 5. 2022, usnesení rady 
kraje č. 81/5928 ze dne 6. 11. 2023, usnesení rady kraje č. 89/6606 
19. 2. 2024, usnesení rady kraje č. 94/6822 ze dne 8. 4. 2024, 
usnesení rady kraje č. 97/7011 ze dne 20. 5. 2024, usnesení rady 
kraje č. 80/5907 ze dne 23. 10. 2023, usnesení rady kraje č. 89/6646 
ze dne 19. 2. 2024, usnesení rady č. 19/1153 ze dne 31. 5. 2021, 
usnesení rady kaje č. 87/6399 ze dne 22. 1. 2024, usnesení rady 
kraje č. 76/5643 ze dne 21. 8. 2023, usnesení rady kraje č. 78/5721 
ze dne 25. 9. 2023, usnesení rady kraje č. 95/6886 ze dne 
22. 4. 2024, usnesení rady kraje č. 105/7365 ze dne 15. 7.2024, 
usnesení rady kraje č. 87/6421 ze dne 22. 1. 2024, usnesení rady 
kraje č. 94/6816 ze dne 8. 4. 2024, usnesení rady kraje 97/7101 
ze dne 20. 5. 2024, usnesení rady kraje č. 60/4362 ze dne 
16. 1. 2023, usnesení rady kraje č. 67/4992 ze dne 9. 5. 2023, 
usnesení rady kraje č. 78/5772 ze dne 25. 9. 2023, usnesení rady 
kraje č. 89/6610 ze dne 19. 2. 2024, usnesení rady kraje č. 98/7169 
ze dne 3. 6. 2024, usnesení rady kraje č. 109/7567 ze dne 
19. 8. 2024, usnesení rady kraje č. 78/5788 ze dne 25. 9. 2023, 
usnesení rady kraje č. 82/6117 ze dne 20. 11. 2023, usnesení rady 
kraje č. 79/5798 ze dne 9. 10. 2023, usnesení rady kraje č. 84/6183 
ze dne 4. 12. 2023, usnesení rady kraje č. 82/6070 ze dne 
20. 11. 2023, usnesení rady kraje č. 65/4827 ze dne 3. 4. 2023, 
usnesení rady kraje č. 84/6188 ze dne 4. 12. 2023, usnesení rady 
kraje č. 87/6421 ze dne 21. 1. 2024, usnesení rady kraje č. 90/6657 
ze dne 4. 3. 2024, usnesení rady kraje č. 86/6358 ze dne 8. 1. 2024, 
usnesení rady kraje č. 86/6359 ze dne 8. 1. 2024, usnesení rady kraje 
č. 87/6388 ze dne 22. 1. 2024, usnesení rady kraje č. 87/6421 ze dne 
22. 1. 2024, usnesení rady kraje č. 89/6553 ze dne 19. 2. 2024, 
usnesení rady kraje č. 96/6967 ze dne 6. 5. 2024 

 Usnesení rady kraje č. 110/7619 ze dne 2. 9. 2024, usnesení rady 
kraje č. 111/7726 ze dne 16. 9. 2024, usnesení rady kraje č. 2/29  



Strana 25 z 27 

ze dne 11. 11. 2024, usnesení rady kraje č. 105/7310 ze dne 
15. 7. 2024, usnesení rady kraje č. 108/7409 ze dne 5. 8. 2024, 
usnesení rady kraje č. 108/7462 ze dne 5. 8. 2024, usnesení rady 
kraje č. 110/7648 ze dne 2. 9. 2024, usnesení rady kraje č. 111/7729 
ze dne 16. 9. 2024, usnesení rady kraje č. 111/7682 ze dne 
16. 9. 2024, usnesení rady kraje č. 112/7774 ze dne 7. 10. 2024, 
usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19. 8. 2024, usnesení rady 
kraje č. 109/7577 ze dne 19. 8. 2024, usnesení rady kraje 
č. 112/7830 ze dne 7. 10. 2024, usnesení rady kraje č. 2/29 ze dne 
11. 11. 2024, usnesení rady kraje č. 2/86 ze dne 11. 11. 2024, 
usnesení rady kraje č. 5/370 ze dne 16. 12. 2024, usnesení rady kraje 
č. 2/29 ze dne 11. 11. 2024, usnesení rady kraje č. 4/261 ze dne 
9. 12. 2024, usnesení rady kraje č. 51/3645 ze dne 29. 8. 2022, 
usnesení rady kraje č. 105/7359 ze dne 15. 7. 2024, usnesení rady 
kraje č. 82/6092 ze dne 20. 11. 2023, usnesení rady kraje č. 91/6754 
ze dne 18. 3. 2024, usnesení rady kraje č. 61/4479 ze dne 6. 2. 2023, 
usnesení rady kraje č. 98/7173 ze dne 3. 6. 2024, usnesení rady kraje 
č. 105/7368 ze dne 15. 7. 2024, usnesení rady kraje č. 111/7730  
ze dne 16. 9. 2024, usnesení rady kraje č. 86/6361 ze dne 8. 1. 2024, 
usnesení rady kraje č. 97/7101 ze dne 20. 5. 2024, usnesení rady  
č. 112/7850 ze dne 7. 10. 2024, usnesení rady kraje č. 82/6092  
ze dne 20. 11. 2023, usnesení rady kraje č. 91/6754 ze dne 
18. 3. 2024, usnesení rady kraje č. 61/4479 ze dne 6. 2. 2023, 
usnesení rady kraje č. 98/7173 ze dne 3. 6. 2024, usnesení rady kraje 
č. 105/7368 ze dne 15. 7. 2024, usnesení rady kraje č. 86/6361  
ze dne 8. 1. 2024, usnesení rady kraje č. 97/7101 ze dne 20. 5. 2024, 
usnesení rady č. 112/7850 ze dne 7. 10. 2024, usnesení rady kraje  
č. 99/7234 ze dne 17. 6. 2024, usnesení rady kraje č. 99/7253 ze dne 
17. 6. 2024 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

Usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1454 ze dne 7. 12. 2023, 
usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1489 ze dne 7. 12. 2023, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 15/1676 ze dne 7. 3. 2024, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 9/909 ze dne 15. 9. 2022, usnesení 
zastupitelstva č. 14/1511 ze dne 7. 12. 2023, usnesení zastupitelstva 
kraje č. 12/1252 ze dne 8. 6. 2023, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 14/1518 ze dne 7. 12. 2023, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 14/1535 ze dne 7. 12. 2023, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 14/1566 ze dne 7. 12. 2023, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 15/1613 ze dne 7. 3. 2024, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 15/1613 ze dne 7. 3. 2024, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 15/1643 ze dne 7. 3. 2024, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 15/1647 ze dne 7. 3. 2024, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 14/1714 ze dne 6. 6. 2024, usnesení zastupitelstva kraje č. 9/855 
ze dne 15. 9. 2022, usnesení zastupitelstva č. 15/1601 ze dne 
7. 3. 2024, usnesení zastupitelstva kraje č. 5/511 ze dne 14. 9. 2017 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

Usnesením zastupitelstva kraje č. 5/277 ze dne 17. 6. 2009, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 14/1567 ze dne 7. 12. 2023, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 17/1765 ze dne 6. 6. 2024, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 18/1855 ze dne 5. 9. 2024, usnesení 
zastupitelstva č. 2/65 ze dne 16. 12. 2024, usnesením zastupitelstva 
kraje č. 18/1858 ze dne 5. 9. 2024 

Znalecký posudek Znalecký posudek č. 4044 251/2023 ze dne 27. 10. 2023, zdůvodnění 



Strana 26 z 27 

stanovení ceny předmětu směny č. 1 SS ag. č. 01395/2024/IM, 
znalecký posudek č. 4021-228/2023 ze dne 29. 10. 2023, znalecký 
posudek č.: 1019–3/2024 ze dne 1. 2. 2024 

 Znalecký posudek – Ocenění nemovitosti č. 3555/79/2024 ze dne  
4. 7. 2024, znalecký posudek č. 041152/2024 ze dne 12. 5. 2024, 
znalecký posudek č. 1035 - 19 / 2024 ze dne 24. 4. 2024 

Zřizovací listina Dodatek č. 16 ke zřizovací listině ev. č. ZL/326/2003 organizace 
Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, 
příspěvková organizace 

Zúčtování 
poskytnuté zálohy 

Zúčtování poskytnuté zálohy transferu do nákladů roku 2024 ze dne 
12. 2. 2025, Dokument „Sdělení k dotazu dne 10.3.2025.docx“ 

Zveřejněné 
záměry 
o nakládání 
s majetkem 

Oznámení záměru převodu nemovitých věcí ze dne 10. 1. 2024, 
specifikace nemovitostí určených k záměru převodu nemovitostí 
z vlastnictví kraje darem, dokument „zveřejnění úřední deska - MSK 
14675-2024.xlsx“ 

Žádost Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, ev. č. MSK 129117/2023, PID 
KUMSX02UNKT7, ze dne 28. 9. 2023, žádost o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Moravskoslezského kraje, ev. č. MSK 
129827/2023, PID KUMSX02UMS2R, ze dne 2. 10. 2023, žádost 
o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ze dne 
17. 1. 2024, žádost o prominutí penále ze dne 17. 1. 2024 

Žádost 
o poskytnutí 
individuální dotace 

Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ze dne 17. 10. 2024 

Žádost 
o poskytnutí NFV 
a související 
doklady 

Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 10. 1. 2023, 
Stanovy Evropského seskupení pro územní spolupráci TRITIA 
s omezenou odpovědností, Výroční zpráva za období 1.1. – 
31.12.2022, EGTC Tritia Ltd. 

Žádost o úvěr Žádost o úvěr z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. MSK 
11631/2024 ze dne 17. 1. 2024, usnesení zastupitelstva č. 15/1636 
ze dne 7. 3. 2024, vyjádření MSK ze dne 5. 9. 2024, žádost o úvěr 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. j. MSK 11108/2024 ze dne 
17. 1. 2024 

Žádost o uzavření 
dodatku 
ke smlouvě 

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě č. j. MSK 142678/2023 ze dne 
23. 10. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 27 z 27 

Příloha B – k č. j. MF-19483/2024/1703-23 
 
Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 
hospodaření ověřováno 

 
− zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  

− zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

− zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, 

− zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

− nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, 

− vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. a zákona č. 123/2003 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

− České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví 
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 – 710. 

 
 


		2025-04-22T07:15:25+0200


		2025-04-22T07:20:13+0200


		2025-04-22T07:24:40+0200


		2025-04-22T07:26:23+0200


		2025-04-22T07:40:05+0200


		2025-04-22T07:46:41+0200




